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Çivril Kaymakamlığına Atama Yapıldı
Kaymakam Hasan Akbulut'un görev süresinin dolması ile Çivril kaymakamlığına atama yapıldı

Yayınlanan 
Cumhurbaşkanl
ığı Kararnamesi 
ile Çivril 
Kaymakamı 
Hasan Akbulut 
Diyarbakır Sur 
Kaymakamı 
olarak atandı. 
Kararname ile 
Çivril 
Kaymakamı 
olarak Samsun 
Vali yardımcısı 
Fatih Cıdıroğlu 
atandı.

Kaymakam Hasan Akbulut Kaymakam Fatih Cıdıroğlu

Geleneksel Çocuk Oyunları Çok Sevildi
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan geleneksel 

Çocuk Oyunları projesi Çivrilli öğrenciler tarafından çok sevildi

HALK EĞİTİM MERKEZİ 

Çivril'de Hayat Boyu 

Öğrenme Haftası 

kutlamaları 

kapsamında hayat 

boyu öğrenme 

kültürünün 

yaygınlaştırılması 

amacıyla yılsonu 

sergisi düzenlendi

YIL SONU SERGİSİ İLGİ GÖRDÜ

ÇİVRİL'DE ÖZEL OKUL 

Çivril'in köklü eğitim kurumlarından Emine 

Özcan Anadolu Lisesi öğrencilerine 

sunduğu imkan ve olanaklar ile özel 

okulları aratmıyor

GİBİ DEVLET OKULU

SEVİLEN MUHTAR TOPRAĞA VERİLDİ
Hamam mahallesi eski 
muhtarlarından Muhsin 
Yaman (70) tedavi 
gördüğü hastanede 
vefat e�. Aysun’un 
vefat haberi Çivril’de 
büyük üzüntü yara�.

950 KİLOLUK KURBANLIK ALICISINI BEKLİYOR
Çivril'de yetiştirilen 950 kiloluk boğa kurban pazarının gözdesi oldu 

BAYRAM TEMİZLİĞİ 
TELAŞINA SON
Çivril'in ilk ve tek 

temizlik firmasından 

Kurban Bayramı 

öncesi ev 

hanımlarına 

sevindirici haber 

“planlayın, çağırın 

bayram temizliğinizi 

biz yapalım”

ÇİVRİLLİ İŞ İNSANI FİLİPLİNLİ
ÖĞRENCİLERE UMUT OLDU
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Hamilelikte Diş Sağlığı: Anne Adaylarına 
Öneriler

Hamilelik dönemi, kadın vücudunun büyük 
değişimlerden geçtiği özel bir süreçtir. Bu 
dönemde anne adaylarının beslenmeden 
uyku düzenine, ruh halinden fiziksel sağlığa 
kadar birçok alan etkilenir. Ancak sıkça göz 
ardı edilen konulardan biri de ağız ve diş 
sağlığıdır. Oysa ki hamilelikte yaşanan 
hormonal değişiklikler, diş eti hastalıklarına 
ve çürük riskinin artmasına neden olabilir. Bu 
yüzden gebelik sürecinde ağız sağlığına ayrı 
bir özen göstermek gerekir.

Hamilelikte Diş Sorunları Neden Artar?

Hamilelikte östrojen ve progesteron 
hormonlarının artışı, diş etlerinin bakterilere 
karşı daha hassas hale gelmesine neden 
olur. Bu durum, “gebelik gingiviti” olarak 
bilinen diş eti iltihabına yol açabilir. Diş 
etlerinde şişlik, kanama ve hassasiyet gibi 
belirtiler görülebilir.

Ayrıca, bu dönemde sık görülen mide 
bulantısı ve kusma, ağızda asidik ortam 
yaratarak diş minesine zarar verebilir. Aynı 
şekilde, bazı anne adayları bu dönemde tatlı 
ve karbonhidrat ağırlıklı besinlere yönelme 
eğilimi gösterir. Bu da çürük riskini artırır.

Güvenli Tedavi ve Müdahaleler

Hamilelikte diş tedavisi yapılabilir mi? Evet, 
ama bazı kurallara dikkat etmek gerekir. En 
uygun dönem, 4. ila 6. aylar arasındaki ikinci 
trimesterdir. Bu dönemde diş taşı temizliği, 
dolgu gibi basit müdahaleler güvenli şekilde 
yapılabilir.

Ancak acil durumlar dışında ilk 3 ayda ve 
son trimesterde (son 3 ayda) işlem yapılması 
önerilmez. Gerekli görülürse antibiyotik ya da 
ağrı kesici kullanılabilir, ancak mutlaka doktor 
ve diş hekimi onayı ile olmalıdır.

Anne Adaylarına Öneriler

● Düzenli Fırçalama ve Diş İpi 
Kullanımı: Günde en az iki kez diş fırçalamak 
ve günde bir kez diş ipi kullanmak, ağız 
hijyenini korumak için şarttır.

● Kusma Sonrası Ağız Bakımı: 
Kusmanın ardından hemen diş fırçalamak 
yerine, önce ağzı suyla çalkalamak ve 30 
dakika sonra dişleri fırçalamak diş minesini 
korur.

● Düzenli Diş Hekimi Kontrolü: 
Hamileliğin başlangıcında bir diş hekimine 
başvurulmalı ve süreç boyunca düzenli 
kontrol sağlanmalıdır.

● Kalsiyum ve D Vitamini Alımı: Sağlıklı 
diş ve kemik gelişimi için bu vitamin ve 
minerallerin yeterli düzeyde alınması 
önemlidir.

Sonuç

Hamilelikte ağız ve diş sağlığına özen 
göstermek, hem anne adayının hem de 
bebeğin genel sağlığını korumak için kritiktir. 
Ağızda oluşabilecek enfeksiyonlar, sistemik 
hastalıklara zemin hazırlayabileceği gibi 
erken doğum riskini bile artırabilir. Bu 
nedenle anne adaylarının ağız hijyenine 
dikkat etmesi, bilinçli davranması ve 
gerektiğinde profesyonel destek alması 
oldukça önemlidir. Unutmayın, sağlıklı bir 
gebelik süreci ağızdan başlar.

TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Kurulduğu günden itibaren 

geliştirdiği ulusal ve uluslararası 

ticaret ve sosyal sorumluluk 

projeleriyle adından söz ettiren 

Skylax Elektronik Teknolojileri ve 

Gıda Sanayi A.Ş. CEO'su 

Muhammet Aydın, Filipinler'in 

Cebu şehrinde anlamlı bir 

gönüllülük faaliyetine imza attı. 

Cebu'ya bağlı Olango 

Adası'ndaki Baring Elementary 

School'da gerçekleştirilen 

etkinlik, çok uluslu katılımla 

hayata geçirildi.

Filipinler'de faaliyet gösteren dil 

okullarından B'Cebu Academy ve Türkiye 

Koordinatörü İbrahim Halil Maral iş 

birliğiyle hayata geçirilen bu anlamlı 

organizasyonda; okulun ve öğrencilerin 

ihtiyaçları karşılandı. Etkinlikte Türk 

öğrencilerin yanı sıra Japon, Çinli ve 

Güney Koreli gönüllüler de aktif olarak yer 

aldı. Uluslararası sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında ihtiyaç sahibi Filipinli 

öğrenciler, kendileri için hazırlanan 

hediyelerde mutlu oldu.

Türk öğrenciler, etkinlik kapsamında 

Türkiye'nin kültürel tanıtımını yaparken; 

Filipinli çocuklarla birebir iletişim kurarak 

unutulmaz anılar paylaştı. Yaklaşık 3 saat 

süren bu etkileşimli program, hem 

gönüllüler hem de öğrenciler için değerli bir 

deneyim sundu.

Çivrilli hayırsever iş insanı Muhammet 

Aydın, projeyle ilgili yaptığı açıklamada; 

"Bu anlamlı ziyaret hem Filipinli öğrenciler 

hem de katılımcı gençler için örnek bir 

uluslararası dayanışma projesi oldu. 

Dünyanın neresinde olursak olalım, 

çocukların yüzündeki gülümseme her şeye 

değer. Bu projeyi yalnızca bir yardım değil, 

aynı zamanda kültürel bir köprü olarak 

görüyoruz. Eğitime ve insani yardımlara 

verdiğimiz destekle, sosyal sorumluluk 

alanındaki çalışmalarımızı kararlılıkla 

sürdüreceğiz" diye konuştu. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ İŞ İNSANI FİLİPLİNLİ ÖĞRENCİLERE UMUT OLDU
Uluslararası ticaret ve sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren Skylax CEO'su Muhammet Aydın, 
Türkiye'nin tanıtımını yaptığı uluslararası sosyal projesi kapsamında bu kez Filipinli çocukların yüzünü güldürdü

Yaşlılığa bağlı rahatsızlıklarından 

dolayı bir süredir hasta olan Muhsin 

Aysun tedavi gördüğü Pamukkale 

Üniversitesi hastanesinde vefat e�. 

Hastalıklarına bağlı olarak mide 

kanaması geçiren ve bir aydır PAÜ 

hastanesinde tedavi gören Aysun, 26 

Mayıs günü hayata veda e�.

Muhtarlık yap�ğı dönemde Hamam 

Mahallesinde çok sevilen Muhsin 

Aysun’un cenazesi Çivril mü�üsü 

Muhammed Çörekçi’nin Ali 

Kameroğlu caminde kıldırdığı 

namazın ardından sevenlerinin 

gözyaşları içinde Çivril mezarlığına 

defnedildi.

Evli ve iki çocuk babası olan Muhsin 

Aysun Hamam mahallesinde 3 

dönem muhtarlık yapmış�./Ebru Atar

SEVİLEN MUHTAR TOPRAĞA VERİLDİ
Hamam mahallesi eski muhtarlarından Muhsin Yaman (70) tedavi gördüğü hastanede vefat e�. Aysun’un vefat 
haberi Çivril’de büyük üzüntü yara�rken, sevilen muhtar Çivril kabristanlığında toprağa verildi

Kadir Kameroğlu İlkokulu 

öğrencileri okul bahçesinde 

oluşturulan geleneksel çocuk 

oyunları alanında geçmişe 

döndü. Ders araları ve beden 

eğitimi derslerinde alanda 

bulunan oyunları oynayan 

öğrenciler keyifli dakikalar 

geçiriyor. 

Proje kapsamındaki oyunların çocuklara 

yeni ufuklar açtığını belirten öğretmenler 

fiziksel aktivitenin öğrenciler üzerinde 

olumlu etkisinin olduğunu belirtiyor. 

Kadir Kameroğlu ilkokulunu ziyaret eden 

İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

geleneksel oyun parkurunda oyun oynayan 

öğrenciler ile bir araya gelerek bir süre 

oyunları izledi. Öğrencilerden oyunlar 

hakkında bilgi alan ve görüşlerini öğrenen 

Dr. Mehmet Gök proje kapsamındaki 

oyunların öğrencilerinin hem eğlenmesine 

hem de geleneksel değerleri öğrenmesine 

katkı sağladığını vurguladı.

Etkinlik sonunda değerlendirme yapan 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

oyunların öğrenci ve çocuklara 

kazandırdıklarından bahsederek bu 

katkının geleneksel oyunlar ile 

sağlanmasından duyduğu memnuniyete 

değinerek “Geleneksel oyunlarımız, 

çocukların sosyal yeteneklerini geliştirirken, 

çocuklarımızı dijital esaretten kurtarıyor. 

Bakanlığımızca uygulamaya konulan proje 

kapsamında oynanan 

oyunlar ile öğrenci ve 

çocuklarımız, öz 

güven, iş birliği, 

sorumluluk, sevgi, 

saygı, adalet, dostluk, 

paylaşım, dayanışma, 

takdir etme, 

yardımlaşma, 

dürüstlük, kurallara 

uyma, kararlılık, 

strateji geliştirme, 

sabır ve pek çok 

sosyokültürel 

değerleri öğrenirken 

oyunlar vesilesi 

yeteneklerini de geliştirme ve erken yaşta 

fiziksel aktivitelerini sağlıklı bir şekilde 

sürdürülebilmesine olanak katkı sağlıyor” 

dedi. // Bülent Çakır 

Geleneksel Çocuk Oyunları Çok Sevildi
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan geleneksel Çocuk Oyunları projesi Çivrilli öğrenciler tarafından çok sevildi

 2022 yılından itibaren 
Çivril'de görev yapan 
Kaymakam Hasan 
Akbulut, Diyarbakır Sur 
Kaymakamı olarak 
atanırken Çivril'e 
Samsun Vali Yardımcısı 
atandı.

2025 yılı kaymakamlar kararnamesi için 

bekleyiş sona erdi. 28 Mayıs Çarşamba 

günü yayınlanan Resmi Gazete ile 

Kaymakam Kararnamesi yayınlandı. 

Yayınlanan kararname ile Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut Diyarbakır Sur 

Kaymakamı olarak atandı. Kararname ile 

Çivril Kaymakamı olarak Samsun Vali 

Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu atandı.

Resmi Gazetenin 28 Mayıs tarihli 

sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Samsun Vali Yardımcısı 

olarak görev yapan Fatih Cıdıroğlu Çivril 

kaymakamı olarak atandı. Resmi 

Gazete'de 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname'nin 35'inci maddesi ile 3 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2,3 ve 

4'üncü maddeleri kapsamında yapılan 

atamalara göre Samsun vali yardımcısı 

olarak görev yapan Fatih Cıdıroğlu Çivril 

Kaymakamı olarak atandı.

Fatih Cıdıroğlu Kimdir?

Mesleğine103. Dönem Kaymakam Adayı 

olarak başlayan Çivril kaymakamı Fatih 

CıdıroğluTekirdağ Kaymakam Adayı olarak; 

Tekirdağ Valiliğinde İl Stajı,Tekirdağ Çorlu 

ve Çanakkale Gelibolu İlçelerinde 

Kaymakam Refikliği Stajı, İstanbul'da 

Mülkiye Başmüfettişi refakatinde Teftiş 

Stajı, İngiltere'nin Portsmouth şehrinde 

İngiliz idari sistemi hakkında incelemelerde 

bulunarak yurtdışı stajını tamamladıktan 

sonra İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi 

Başkanlığınca düzenlenen Kaymakamlık 

Kursunu başarıyla tamamladı. 

Fatih Cıdıroğlu 23.08.2023 tarih ve 

2023/388 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Samsun Vali 

Yardımcılığına atanmış ve o tarihten 

itibaren de Samsun vali yardımcısı olarak 

görevini sürdürmüştür. 

Uzman Dr. Ayşe Cıdıroğluile evli olan 1987 

İstanbul Fatih Cerrahpaşa doğumlu 

Kaymakam Fatih Cıdıroğluiki çocuk 

babası.

Hasan Akbulut Kimdir?

2022 yılında Çivril'de göreve başlayan ve 

3yıllık görev süresi boyunca Çivrillilerin 

takdir ve sevgisini kazanan Kaymakam 

Hasan Akbulut 1988 yılında Erzincan ili 

Çayırlı ilçesinde doğdu. 

Orta öğrenimini Çayırlı-Çaykent, Lise 

Öğrenimim İstanbul Nişantaşı Nuri AKIN 

Lisesinde. Lisans Eğitimini ise İstanbul 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Bölümünde tamamladı. 

2015 yılında Çanakkale Kaymakam Adayı 

olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine 

intisap etti. Kaymakam refikliği stajını 

sırasıyla Balıkesir-Ayvalık ve Yalova-

Aslanapa ilçelerinde tamamladı. Mülkiye 

Teftiş Stajını İstanbul'da tamamladıktan 

sonra Kütahya Aslanapa ilçesinde 

Kaymakam Vekilliği görevinde bulundu. 

Yabancı dil eğitimi kapsamında İngıltere-

Portsmouth'da bulundu. 

2017 Şubat ayında düzenlenen İçişleri 

Bakanlığı Kaymakamlık Kursunu başarıyla 

tamamlayarak Burdur İli Ağlasun İlçesi 

Kaymakamlığı, Çanakçı Kaymakamlığı, 

Yozgat Vali Yardımcılığı ve Elazığ Keban 

Kaymakamlığı görevini yürütmekte iken, 

26.10.2022 tarihli İçişleri Bakanlığının 

Onayı ile Çivril Kaymakamı olarak 

görevlendirildi. // Serap Sofulu

Çivril Kaymakamlığına Atama Yapıldı
Kaymakam Hasan Akbulut'un görev süresinin dolması ile Çivril kaymakamlığına atama yapıldı
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Hamilelikte Diş Sağlığı: Anne Adaylarına 
Öneriler

Hamilelik dönemi, kadın vücudunun büyük 
değişimlerden geçtiği özel bir süreçtir. Bu 
dönemde anne adaylarının beslenmeden 
uyku düzenine, ruh halinden fiziksel sağlığa 
kadar birçok alan etkilenir. Ancak sıkça göz 
ardı edilen konulardan biri de ağız ve diş 
sağlığıdır. Oysa ki hamilelikte yaşanan 
hormonal değişiklikler, diş eti hastalıklarına 
ve çürük riskinin artmasına neden olabilir. Bu 
yüzden gebelik sürecinde ağız sağlığına ayrı 
bir özen göstermek gerekir.

Hamilelikte Diş Sorunları Neden Artar?

Hamilelikte östrojen ve progesteron 
hormonlarının artışı, diş etlerinin bakterilere 
karşı daha hassas hale gelmesine neden 
olur. Bu durum, “gebelik gingiviti” olarak 
bilinen diş eti iltihabına yol açabilir. Diş 
etlerinde şişlik, kanama ve hassasiyet gibi 
belirtiler görülebilir.

Ayrıca, bu dönemde sık görülen mide 
bulantısı ve kusma, ağızda asidik ortam 
yaratarak diş minesine zarar verebilir. Aynı 
şekilde, bazı anne adayları bu dönemde tatlı 
ve karbonhidrat ağırlıklı besinlere yönelme 
eğilimi gösterir. Bu da çürük riskini artırır.

Güvenli Tedavi ve Müdahaleler

Hamilelikte diş tedavisi yapılabilir mi? Evet, 
ama bazı kurallara dikkat etmek gerekir. En 
uygun dönem, 4. ila 6. aylar arasındaki ikinci 
trimesterdir. Bu dönemde diş taşı temizliği, 
dolgu gibi basit müdahaleler güvenli şekilde 
yapılabilir.

Ancak acil durumlar dışında ilk 3 ayda ve 
son trimesterde (son 3 ayda) işlem yapılması 
önerilmez. Gerekli görülürse antibiyotik ya da 
ağrı kesici kullanılabilir, ancak mutlaka doktor 
ve diş hekimi onayı ile olmalıdır.

Anne Adaylarına Öneriler

● Düzenli Fırçalama ve Diş İpi 
Kullanımı: Günde en az iki kez diş fırçalamak 
ve günde bir kez diş ipi kullanmak, ağız 
hijyenini korumak için şarttır.

● Kusma Sonrası Ağız Bakımı: 
Kusmanın ardından hemen diş fırçalamak 
yerine, önce ağzı suyla çalkalamak ve 30 
dakika sonra dişleri fırçalamak diş minesini 
korur.

● Düzenli Diş Hekimi Kontrolü: 
Hamileliğin başlangıcında bir diş hekimine 
başvurulmalı ve süreç boyunca düzenli 
kontrol sağlanmalıdır.

● Kalsiyum ve D Vitamini Alımı: Sağlıklı 
diş ve kemik gelişimi için bu vitamin ve 
minerallerin yeterli düzeyde alınması 
önemlidir.

Sonuç

Hamilelikte ağız ve diş sağlığına özen 
göstermek, hem anne adayının hem de 
bebeğin genel sağlığını korumak için kritiktir. 
Ağızda oluşabilecek enfeksiyonlar, sistemik 
hastalıklara zemin hazırlayabileceği gibi 
erken doğum riskini bile artırabilir. Bu 
nedenle anne adaylarının ağız hijyenine 
dikkat etmesi, bilinçli davranması ve 
gerektiğinde profesyonel destek alması 
oldukça önemlidir. Unutmayın, sağlıklı bir 
gebelik süreci ağızdan başlar.

TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Kurulduğu günden itibaren 

geliştirdiği ulusal ve uluslararası 

ticaret ve sosyal sorumluluk 

projeleriyle adından söz ettiren 

Skylax Elektronik Teknolojileri ve 

Gıda Sanayi A.Ş. CEO'su 

Muhammet Aydın, Filipinler'in 

Cebu şehrinde anlamlı bir 

gönüllülük faaliyetine imza attı. 

Cebu'ya bağlı Olango 

Adası'ndaki Baring Elementary 

School'da gerçekleştirilen 

etkinlik, çok uluslu katılımla 

hayata geçirildi.

Filipinler'de faaliyet gösteren dil 

okullarından B'Cebu Academy ve Türkiye 

Koordinatörü İbrahim Halil Maral iş 

birliğiyle hayata geçirilen bu anlamlı 

organizasyonda; okulun ve öğrencilerin 

ihtiyaçları karşılandı. Etkinlikte Türk 

öğrencilerin yanı sıra Japon, Çinli ve 

Güney Koreli gönüllüler de aktif olarak yer 

aldı. Uluslararası sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında ihtiyaç sahibi Filipinli 

öğrenciler, kendileri için hazırlanan 

hediyelerde mutlu oldu.

Türk öğrenciler, etkinlik kapsamında 

Türkiye'nin kültürel tanıtımını yaparken; 

Filipinli çocuklarla birebir iletişim kurarak 

unutulmaz anılar paylaştı. Yaklaşık 3 saat 

süren bu etkileşimli program, hem 

gönüllüler hem de öğrenciler için değerli bir 

deneyim sundu.

Çivrilli hayırsever iş insanı Muhammet 

Aydın, projeyle ilgili yaptığı açıklamada; 

"Bu anlamlı ziyaret hem Filipinli öğrenciler 

hem de katılımcı gençler için örnek bir 

uluslararası dayanışma projesi oldu. 

Dünyanın neresinde olursak olalım, 

çocukların yüzündeki gülümseme her şeye 

değer. Bu projeyi yalnızca bir yardım değil, 

aynı zamanda kültürel bir köprü olarak 

görüyoruz. Eğitime ve insani yardımlara 

verdiğimiz destekle, sosyal sorumluluk 

alanındaki çalışmalarımızı kararlılıkla 

sürdüreceğiz" diye konuştu. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİLLİ İŞ İNSANI FİLİPLİNLİ ÖĞRENCİLERE UMUT OLDU
Uluslararası ticaret ve sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren Skylax CEO'su Muhammet Aydın, 
Türkiye'nin tanıtımını yaptığı uluslararası sosyal projesi kapsamında bu kez Filipinli çocukların yüzünü güldürdü

Yaşlılığa bağlı rahatsızlıklarından 

dolayı bir süredir hasta olan Muhsin 

Aysun tedavi gördüğü Pamukkale 

Üniversitesi hastanesinde vefat e�. 

Hastalıklarına bağlı olarak mide 

kanaması geçiren ve bir aydır PAÜ 

hastanesinde tedavi gören Aysun, 26 

Mayıs günü hayata veda e�.

Muhtarlık yap�ğı dönemde Hamam 

Mahallesinde çok sevilen Muhsin 

Aysun’un cenazesi Çivril mü�üsü 

Muhammed Çörekçi’nin Ali 

Kameroğlu caminde kıldırdığı 

namazın ardından sevenlerinin 

gözyaşları içinde Çivril mezarlığına 

defnedildi.

Evli ve iki çocuk babası olan Muhsin 

Aysun Hamam mahallesinde 3 

dönem muhtarlık yapmış�./Ebru Atar

SEVİLEN MUHTAR TOPRAĞA VERİLDİ
Hamam mahallesi eski muhtarlarından Muhsin Yaman (70) tedavi gördüğü hastanede vefat e�. Aysun’un vefat 
haberi Çivril’de büyük üzüntü yara�rken, sevilen muhtar Çivril kabristanlığında toprağa verildi

Kadir Kameroğlu İlkokulu 

öğrencileri okul bahçesinde 

oluşturulan geleneksel çocuk 

oyunları alanında geçmişe 

döndü. Ders araları ve beden 

eğitimi derslerinde alanda 

bulunan oyunları oynayan 

öğrenciler keyifli dakikalar 

geçiriyor. 

Proje kapsamındaki oyunların çocuklara 

yeni ufuklar açtığını belirten öğretmenler 

fiziksel aktivitenin öğrenciler üzerinde 

olumlu etkisinin olduğunu belirtiyor. 

Kadir Kameroğlu ilkokulunu ziyaret eden 

İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

geleneksel oyun parkurunda oyun oynayan 

öğrenciler ile bir araya gelerek bir süre 

oyunları izledi. Öğrencilerden oyunlar 

hakkında bilgi alan ve görüşlerini öğrenen 

Dr. Mehmet Gök proje kapsamındaki 

oyunların öğrencilerinin hem eğlenmesine 

hem de geleneksel değerleri öğrenmesine 

katkı sağladığını vurguladı.

Etkinlik sonunda değerlendirme yapan 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

oyunların öğrenci ve çocuklara 

kazandırdıklarından bahsederek bu 

katkının geleneksel oyunlar ile 

sağlanmasından duyduğu memnuniyete 

değinerek “Geleneksel oyunlarımız, 

çocukların sosyal yeteneklerini geliştirirken, 

çocuklarımızı dijital esaretten kurtarıyor. 

Bakanlığımızca uygulamaya konulan proje 

kapsamında oynanan 

oyunlar ile öğrenci ve 

çocuklarımız, öz 

güven, iş birliği, 

sorumluluk, sevgi, 

saygı, adalet, dostluk, 

paylaşım, dayanışma, 

takdir etme, 

yardımlaşma, 

dürüstlük, kurallara 

uyma, kararlılık, 

strateji geliştirme, 

sabır ve pek çok 

sosyokültürel 

değerleri öğrenirken 

oyunlar vesilesi 

yeteneklerini de geliştirme ve erken yaşta 

fiziksel aktivitelerini sağlıklı bir şekilde 

sürdürülebilmesine olanak katkı sağlıyor” 

dedi. // Bülent Çakır 

Geleneksel Çocuk Oyunları Çok Sevildi
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan geleneksel Çocuk Oyunları projesi Çivrilli öğrenciler tarafından çok sevildi

 2022 yılından itibaren 
Çivril'de görev yapan 
Kaymakam Hasan 
Akbulut, Diyarbakır Sur 
Kaymakamı olarak 
atanırken Çivril'e 
Samsun Vali Yardımcısı 
atandı.

2025 yılı kaymakamlar kararnamesi için 

bekleyiş sona erdi. 28 Mayıs Çarşamba 

günü yayınlanan Resmi Gazete ile 

Kaymakam Kararnamesi yayınlandı. 

Yayınlanan kararname ile Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut Diyarbakır Sur 

Kaymakamı olarak atandı. Kararname ile 

Çivril Kaymakamı olarak Samsun Vali 

Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu atandı.

Resmi Gazetenin 28 Mayıs tarihli 

sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Samsun Vali Yardımcısı 

olarak görev yapan Fatih Cıdıroğlu Çivril 

kaymakamı olarak atandı. Resmi 

Gazete'de 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname'nin 35'inci maddesi ile 3 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2,3 ve 

4'üncü maddeleri kapsamında yapılan 

atamalara göre Samsun vali yardımcısı 

olarak görev yapan Fatih Cıdıroğlu Çivril 

Kaymakamı olarak atandı.

Fatih Cıdıroğlu Kimdir?

Mesleğine103. Dönem Kaymakam Adayı 

olarak başlayan Çivril kaymakamı Fatih 

CıdıroğluTekirdağ Kaymakam Adayı olarak; 

Tekirdağ Valiliğinde İl Stajı,Tekirdağ Çorlu 

ve Çanakkale Gelibolu İlçelerinde 

Kaymakam Refikliği Stajı, İstanbul'da 

Mülkiye Başmüfettişi refakatinde Teftiş 

Stajı, İngiltere'nin Portsmouth şehrinde 

İngiliz idari sistemi hakkında incelemelerde 

bulunarak yurtdışı stajını tamamladıktan 

sonra İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi 

Başkanlığınca düzenlenen Kaymakamlık 

Kursunu başarıyla tamamladı. 

Fatih Cıdıroğlu 23.08.2023 tarih ve 

2023/388 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Samsun Vali 

Yardımcılığına atanmış ve o tarihten 

itibaren de Samsun vali yardımcısı olarak 

görevini sürdürmüştür. 

Uzman Dr. Ayşe Cıdıroğluile evli olan 1987 

İstanbul Fatih Cerrahpaşa doğumlu 

Kaymakam Fatih Cıdıroğluiki çocuk 

babası.

Hasan Akbulut Kimdir?

2022 yılında Çivril'de göreve başlayan ve 

3yıllık görev süresi boyunca Çivrillilerin 

takdir ve sevgisini kazanan Kaymakam 

Hasan Akbulut 1988 yılında Erzincan ili 

Çayırlı ilçesinde doğdu. 

Orta öğrenimini Çayırlı-Çaykent, Lise 

Öğrenimim İstanbul Nişantaşı Nuri AKIN 

Lisesinde. Lisans Eğitimini ise İstanbul 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Bölümünde tamamladı. 

2015 yılında Çanakkale Kaymakam Adayı 

olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine 

intisap etti. Kaymakam refikliği stajını 

sırasıyla Balıkesir-Ayvalık ve Yalova-

Aslanapa ilçelerinde tamamladı. Mülkiye 

Teftiş Stajını İstanbul'da tamamladıktan 

sonra Kütahya Aslanapa ilçesinde 

Kaymakam Vekilliği görevinde bulundu. 

Yabancı dil eğitimi kapsamında İngıltere-

Portsmouth'da bulundu. 

2017 Şubat ayında düzenlenen İçişleri 

Bakanlığı Kaymakamlık Kursunu başarıyla 

tamamlayarak Burdur İli Ağlasun İlçesi 

Kaymakamlığı, Çanakçı Kaymakamlığı, 

Yozgat Vali Yardımcılığı ve Elazığ Keban 

Kaymakamlığı görevini yürütmekte iken, 

26.10.2022 tarihli İçişleri Bakanlığının 

Onayı ile Çivril Kaymakamı olarak 

görevlendirildi. // Serap Sofulu

Çivril Kaymakamlığına Atama Yapıldı
Kaymakam Hasan Akbulut'un görev süresinin dolması ile Çivril kaymakamlığına atama yapıldı
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BİR GARİP GÖÇ MESELESİ

Dünya genelinde önlenemeyen savaşlar, 
toplumların yaşadıkları ülkelerden göç etmesine 
sebep olurken;hem kendi içlerinde bir 
kenetlenme sağlıyor, hem de gittikleri ülkelerde 
sığınmacı ve göçmenlere yönelik milliyetçi 
duyguları tetikliyor. 

Avrupa'da, Amerika'da düzensiz göçlere 
yönelik siyasi söylemler artarken, göçmen 
karşıtı politikaları benimseyen aşırı sağ partilerin 
seçimlerde kazanımlar elde ettiğini görüyoruz.

Ekonomik ve kültürel açıdan rahatsız olan 
toplumların daha fazla sığınmacı istemediğini 
söyleyebiliriz.

Günümüze dek zaten Afrika'dan, Asya'dan, 
Ortadoğu'dan göç alan Avrupa'ya son üç 
senedir Ukraynalıların da gitmesiyle ülkelerde 
karışıklıkların arttığını söyleyebiliriz.

Ukrayna-Rus Savaşının neden olduğu enerji 
krizi ve yüksek enflasyon nedeniyle en güçlü 
Avrupa ülkelerinin bile zorlandığını görmekteyiz. 

Son üç yılda 6 milyondan fazla Ukraynalıya 
kucak açan Avrupa'da özellikle İslam 
ülkelerinden olan göçlerin daha sıkı 
denetlenmesi de, Müslümanlara yönelik 
ayrımcılık mı var sorularını beraberinde 
getiriyor.

Fransa, Hollanda, Belçika gibi ülkelerde Kuzey 
Afrikalı göçmenlerin topluma uyum sağlamada 
çıkardıkları zorlukların, Suriyeli sığınmacılara 
karşı da önyargıları arttırdığını gözlemleyebiliriz.

Öte yandan, ABD'de milliyetçi bir lider olan 
Trump'ın seçimleri kazanması, ABD'ye 
gerçekleşen düzensiz göçlerin daha fazla 
denetleneceği anlamına geliyor.

Ocak ayında göç konusunda sert yasal 
değişiklikleri onaylayan Trump yönetimi, 
Meksika'dan düzensiz göçleri durdurmak için 
tüm önlemleri alıyor.

Ülke içinde kayıtsız kalanları ülkelerine geri 
göndermeyi amaçlıyor.

 Meksika sınırına asker yığıyor. Trump toplu 
sınır dışı etmeler veya tutuklamalar yapılacağını 
söylese de uygulanabilirliği tartışılıyor.

Elbette, pek çok sebeple başka ülkelere 
sığınan insanların gittikleri ülkelere uyum 
sağlaması uzun zaman ve çaba gerektiriyor.

En başta işsizlik, kayıt dışı istihdam, ucuz iş 
gücü, kültürel farklılıklar; çözülmesi gereken 
sorunlar olarak karşımıza çıkıyor. 

Ülkemiz de bu konuda bir hayli tecrübeli. Son 
50 senedir yaşanan savaşlardan dolayı 
Ortadoğu'dan,  Afganistan'dan pek çok insanın 
ülkemize yerleştiğini görüyoruz.

Aslında ülkemizi Avrupa'ya geçişlerde transit 
ülke olarak kullanmak isteseler de, Avrupa'ya 
gidemeyenlerin artık ülkemize yerleştiğini ve 
geldikleri ülkelere geri dönme fikrinden 
uzaklaşıldığını görüyoruz.

Avrupa ile ayrıştığımız bir nokta ise şu gibi 
görünüyor. Avrupa'da ülke ekonomilerinin 
bozulmamasını isteyen sağ partiler göçmenlere 
karşı çıkarken, ülkemizde ise muhalefet 
partilerinden bu konuda sesler yükseldiğini 
görüyoruz.

Son 10 senedir yaşanan yüksek enflasyon, 
pahalılık, fırsatçılık ve fiyat artışları nedeniyle 
gelirler artsa da masraflar da artıyor. 
Toplumumuzda ne yazık ki bir türlü refah 
seviyesini arttıramıyoruz.

Bu nedenle komşu ülkelerde yaşanan 
gelişmelere karşı daha kırılgan bir yapıda 
kalmaya devam ediyoruz.

Ancak savaşlardan olumsuz etkilensek de, göç 
konusunda Avrupa ve ABD kadar katı söylemleri 
barındırmıyoruz.

 Bu konuyu detaylarıyla ele almaya devam 
ederiz. İyi günler dilerim.

Faaliyete başladığı 1996 yılından itibaren 

Çivril'in en kaliteli eğitim kurumlarının 

başında yer alan Emine Özcan Anadolu 

Lisesi öğrencilerine sunduğu imkânlar, 

Üniversite yerleştirme oranı ve eğitim 

kadrosu ile öğrenci ve velilerin en çok 

tercih ettiği okul oldu. Yaklaşık 450 

öğrencinin eğitim aldığı okul 2024 - 2025 

eğitim döneminde öğrencilerin kullanıma 

sunduğu tenis kortu ile Çivril'de bir ilke 

imza atmayı da başardı. 

Devlet okulunda özel okul konforu

Çivrilli hayırsever İsmail Özcan 

tarafından 1993 yılında yapımına 

başlanılan ve 1996 yılında ilk öğrenci 

kaydını alarak eğitime başlayan Emine 

Özcan Anadolu Lisesi, Kütüphanesi, spor 

ve sosyal alanları ve bahçe düzenlemesi 

ile özel okulları aratmayan bir ortam ile 

öğrencilerine eğitim veriyor.  Üniversite 

yerleştirme oranı ile Çivril'in en başarılı 

eğitim kurumları arasında yer alan okul, 

yönetim ve eğitim kadrosu ile dikkat 

çekerken liseye giriş sınav sonuçlarına 

göre de Çivril'de en çok tercih edilen okul 

olma başarısı gösteriyor. 

Okul müdürü olarak iki yıl önce göreve 

başlayan Yunus Arslan eğitim kalitesini 

arttırmak için çalıştıklarını ifade ederek 

“göreve başladığımızda iyi olan eğitim 

seviyemizi bir adım ileriye taşımak için 

gayret sarf ettik. Öğrencilerimizin huzur ve 

güven içinde bir okulda eğitim görmesi için 

idare ve öğretmen arkadaşlarla çalışıyoruz. 

Lise tercihlerinde en çok tercih edilen okul 

olmak ve üniversite yerleştirme oranı en 

yüksek okul olmak bizim için bir onur” dedi.

Okulda 2024 -2025 yılında öğrencilerin 

kullanımına açılan tenis kortunun okulda 

bir yenilik olduğunu belirten müdür Arslan 

“okul alanı içinde voleybol, basketbol, 

futbol ve masa tenisi alanlarımız vardı biz 

öğrencilerimize yeni spor branşı göstermek 

ve alternatif sunmak için tenis kortu 

hazırladık. Öğrencilerimizden büyük ilgi 

gören kortta her gün beden eğitimi 

öğretmenlerimiz denetiminde eğitim ve 

müsabaka yapılıyor” dedi.

Okul kütüphanesinin Çivril'deki okul 

kütüphaneleri içinde en büyük kütüphane 

olma özelliğine sahip olduğunu ifade eden 

okul müdürü Yunus Arslan “daha önceki 

idareci arkadaşlarımızın girişimleri ile okula 

güzel bir kütüphane kazandırılmış. 

Kütüphanemizde kayıtlı 3 BİN kitap var. 

Öğrencilerimiz aktif olarak kütüphaneyi 

kullanıyor. Ders saatleri dışında 

kütüphanede hem ders çalışma hem de 

kitap okuma olanağına sahipler” dedi. // 

Serap Sofulu 

ÇİVRİL'DE ÖZEL OKUL GİBİ DEVLET OKULU
Çivril'in köklü eğitim kurumlarından Emine Özcan Anadolu Lisesi 
öğrencilerine sunduğu imkan ve olanaklar ile özel okulları aratmıyor

Çivril Belediyesi kapalı 
pazaryerinde düzenlenen yılsonu 
sergisinin açılışı, Çivril Belediye 
Başkan vekili Ersan Özgür, Milli 
Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati 
Çalım, Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Teğmen Ali Çolak, STK 
temsilcileri, muhtarlar, Çivril 
Muhtarlar Derneği üyeleri ve 
protokol üyeleri ile öğretmenler, 
kursiyerler ve çok sayıda 
vatandaşın katılımı ile yapıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başladı Hayat Boyu 

Öğrenme Haftası programının açılış 

konuşmasını Çivril Halk Eğitim Müdürü 

Hayati Çalım yaptı. HEM müdürü Çalım 

açılış konuşmasında öğrenmenin önemine 

vurgu yaparak Halk Eğitim Merkezlerinde 

'Hayat Boyu Öğrenme' programı 

kapsamında yıl içinde açılan kurs ve 

verilen eğitimler hakkında bilgi verdi.  

Hayati Çalım konuşmasında Çivril Halk 

Eğitim Merkezi olarak Çivril ve 

mahallelerinde ihtiyaca yönelik ve talepler 

doğrultusunda kurs açtıklarını, kurslarda 

eğitim gören kursiyerlerin kurs sonunda 

aldıkları eğitimi bir meslek haline 

getirdiklerini belirterek, sadece yetişkin 

değil, okul dönemi öğrencilerimizin de 

sosyal, kültürel ve sportif alanda 

gelişimlerine katkı sağlamanın hazzını 

yaşıyoruz dedi.

Açılış ve protokol konuşmaları 

sonrasında Halk Eğitimi Merkezi ekipleri, 

halk oyunları gösterilerini sergiledi. 

Yöresel halk oyunları gösterileri ve canlı 

müzik dinletisinin ardından sergi açılışı 

gerçekleşti.

Halk Eğitimi Merkezi kursiyerlerinin 

emekleriyle hayat bulan ve yılsonu 

sergisinde yerini alan el işlemeleri, takılar, 

örgü desenler, nakışlar, takılar, görsel 

sanat ürünleri ve hediyelik eşyalar açılışa 

katılanlar tarafından ilgiyle incelendi ve 

beğeni kazandı.

Sergide stant ve sergileri gezen protokol 

üyeleri, Halk Eğitimi Merkezi 

kursiyerlerinin yaptığı birbirinden güzel 

tasarımları oluşturan usta öğreticilere ve 

kursiyerlere teşekkür ederek ürün ve 

eserler hakkında bilgi aldı.

2024-2025 eğitim öğretim yılında açılan 

208 kursa 5108 kursiyer katıldı. Bu sene 

ayrıca avcılık, iş güvenliği, ilk yardım, tıbbi 

ve aromatik bitkiler, bitki zararlarından 

korunma kursları ve budamacılık kursu 

açıldı. // Muhammet Karaçay

HALK EĞİTİM MERKEZİ YIL SONU SERGİSİ İLGİ GÖRDÜ
Çivril'de Hayat Boyu Öğrenme Haftası kutlamaları kapsamında hayat boyu 
öğrenme kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla yılsonu sergisi düzenlendi

Yaklaşan kurban bayramı öncesi 

kurbanlıklar görücüye çıkarken Çivril'in 

Kıralan mahallesinde satışa çıkan boğa, 

heybeti, kilosu ve güzelliği ile görenleri 

kendine hayran bıraktı. İki yaşındaki 

boğanın taliplerini bekleyen yetiştirici 

Turgay Oruçhan “boğamız iki yaşında. 

950 kilo ve kurbanlık olmaya hazır” dedi. 

15 yıldır besicilik ve hayvan yetiştiriciliği 

yapan Turgay Oruçhan yetiştirdiği ve 

Doruk ismini verdiği 950 kiloluk danasını 

satışa çıkardı. Büyükbaş kurbanlık, 

damızlık ve süt ineği yetiştiriciliği yapan 

Oruçhan ilk defa bu kadar heybetli bir 

kurbanlık yetiştirdiğini belirterek 

“yetiştiricilik yapıyoruz. Alım satım yapsak 

da genelde kendi hayvanlarımızdan 

üretiyoruz ve büyütüyoruz. Doruk kendi 

hayvanlarımızdan oldu şimdi 2 yaşında 

kurbana hazır” dedi. Süt besiciliği yaptığını 

ifade eden Turgay Oruçhan “genel olarak 

süt ve süt besiciliği yapıyorum. Kurban 

dönemlerinde boğa ve dana satışlarımız 

oluyor. Geçen yıllarda sattığımız büyükbaş 

kurbanlıklar oldu ama Doruk gibi bir 

kurbanlık ilk defa satacağız. Danamız 

950kiloya ulaştı. Taliplisi çok, gelenler 

hayran kalıyor” dedi.

Kurban için büyükbaş satışına 

başladıklarını belirten Turgay Oruçhan 

“besihanemizde doğal yetişen 

hayvanlarımız Kurban için hazır, satışlara 

başladık. Parasının kıymetini bilen ve 

güven içinde kurbanlık almak isteyen 

vatandaşlarımızı bekliyoruz. Çok olmasa 

da büyükbaş olarak satılık hayvanlarımız 

var. Bu sene gözdemiz Doruk. Doğal ve 

sağlıklı kurbanlık almak isteyenleri 

besihanemize bekleriz” dedi. // Ebru Atar 

950 KİLOLUK KURBANLIK ALICISINI BEKLİYOR
Çivril'de yetiştirilen 950 kiloluk boğa kurban pazarının gözdesi oldu 

Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Konservatuvarı bünyesinde faaliyet 

gösteren Çocuk Halk Dansları Topluluğu, yıl 

boyunca sürdürdükleri özverili 

çalışmalarını unutulmaz bir gösteriyle 

taçlandırdı. “Hasat” temasıyla sahnelenen 

yıl sonu etkinliği, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Özay 

Gönlüm Salonu'nda sanatseverlerle 

buluştu.Renkli kostümler, coşkulu müzikler 

ve minik yüreklerin büyük heyecanla 

sahneye taşıdığı halk oyunları izleyicilerden 

tam not aldı. Gösteride Ege'den Doğu 

Anadolu'ya, Karadeniz'den İç Anadolu'ya 

kadar birçok yörenin halk dansları 

sergilendi. Kültürel zenginliğin ve 

geleneksel mo�flerin ön plana çık�ğı gece, 

salonu dolduran izleyicilere adeta bir 

Anadolu yolculuğu yaşa�.

Minik dansçılar Anadolu'nun kültürel 

değerlerini sahneye taşıdı

Salonu dolduran izleyiciler, çocukların 

sergilediği performansla hem duygusal 

hem de gurur dolu anlar yaşadı. Minik 

dansçılar, sahnedeki enerjileri ve 

uyumlarıyla büyük beğeni toplarken, 

gösteri sonunda uzun süre alkışlandılar. 

Sanatseverlerinbüyük bir ilgiyle takip e�ği 

“Hasat” gösterisi, sadece bir dans 

performansı olmanın ötesinde, kültürel 

değerlerin yeni nesillere aktarılması 

açısından da önemli bir örnek oldu. // 

Haber Merkezi

“HASAT” GÖSTERİSİYLE ANADOLU'NUN RENKLERİ MİNİKLERLE HAYAT BULDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Çocuk Halk Dansları Topluluğu tara�ndan “Hasat” 
temasıyla sahnelenen yıl sonu etkinliği, Denizlili sanatseverlerin yoğun ilgisiyle gerçekleş�rildi
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BİR GARİP GÖÇ MESELESİ

Dünya genelinde önlenemeyen savaşlar, 
toplumların yaşadıkları ülkelerden göç etmesine 
sebep olurken;hem kendi içlerinde bir 
kenetlenme sağlıyor, hem de gittikleri ülkelerde 
sığınmacı ve göçmenlere yönelik milliyetçi 
duyguları tetikliyor. 

Avrupa'da, Amerika'da düzensiz göçlere 
yönelik siyasi söylemler artarken, göçmen 
karşıtı politikaları benimseyen aşırı sağ partilerin 
seçimlerde kazanımlar elde ettiğini görüyoruz.

Ekonomik ve kültürel açıdan rahatsız olan 
toplumların daha fazla sığınmacı istemediğini 
söyleyebiliriz.

Günümüze dek zaten Afrika'dan, Asya'dan, 
Ortadoğu'dan göç alan Avrupa'ya son üç 
senedir Ukraynalıların da gitmesiyle ülkelerde 
karışıklıkların arttığını söyleyebiliriz.

Ukrayna-Rus Savaşının neden olduğu enerji 
krizi ve yüksek enflasyon nedeniyle en güçlü 
Avrupa ülkelerinin bile zorlandığını görmekteyiz. 

Son üç yılda 6 milyondan fazla Ukraynalıya 
kucak açan Avrupa'da özellikle İslam 
ülkelerinden olan göçlerin daha sıkı 
denetlenmesi de, Müslümanlara yönelik 
ayrımcılık mı var sorularını beraberinde 
getiriyor.

Fransa, Hollanda, Belçika gibi ülkelerde Kuzey 
Afrikalı göçmenlerin topluma uyum sağlamada 
çıkardıkları zorlukların, Suriyeli sığınmacılara 
karşı da önyargıları arttırdığını gözlemleyebiliriz.

Öte yandan, ABD'de milliyetçi bir lider olan 
Trump'ın seçimleri kazanması, ABD'ye 
gerçekleşen düzensiz göçlerin daha fazla 
denetleneceği anlamına geliyor.

Ocak ayında göç konusunda sert yasal 
değişiklikleri onaylayan Trump yönetimi, 
Meksika'dan düzensiz göçleri durdurmak için 
tüm önlemleri alıyor.

Ülke içinde kayıtsız kalanları ülkelerine geri 
göndermeyi amaçlıyor.

 Meksika sınırına asker yığıyor. Trump toplu 
sınır dışı etmeler veya tutuklamalar yapılacağını 
söylese de uygulanabilirliği tartışılıyor.

Elbette, pek çok sebeple başka ülkelere 
sığınan insanların gittikleri ülkelere uyum 
sağlaması uzun zaman ve çaba gerektiriyor.

En başta işsizlik, kayıt dışı istihdam, ucuz iş 
gücü, kültürel farklılıklar; çözülmesi gereken 
sorunlar olarak karşımıza çıkıyor. 

Ülkemiz de bu konuda bir hayli tecrübeli. Son 
50 senedir yaşanan savaşlardan dolayı 
Ortadoğu'dan,  Afganistan'dan pek çok insanın 
ülkemize yerleştiğini görüyoruz.

Aslında ülkemizi Avrupa'ya geçişlerde transit 
ülke olarak kullanmak isteseler de, Avrupa'ya 
gidemeyenlerin artık ülkemize yerleştiğini ve 
geldikleri ülkelere geri dönme fikrinden 
uzaklaşıldığını görüyoruz.

Avrupa ile ayrıştığımız bir nokta ise şu gibi 
görünüyor. Avrupa'da ülke ekonomilerinin 
bozulmamasını isteyen sağ partiler göçmenlere 
karşı çıkarken, ülkemizde ise muhalefet 
partilerinden bu konuda sesler yükseldiğini 
görüyoruz.

Son 10 senedir yaşanan yüksek enflasyon, 
pahalılık, fırsatçılık ve fiyat artışları nedeniyle 
gelirler artsa da masraflar da artıyor. 
Toplumumuzda ne yazık ki bir türlü refah 
seviyesini arttıramıyoruz.

Bu nedenle komşu ülkelerde yaşanan 
gelişmelere karşı daha kırılgan bir yapıda 
kalmaya devam ediyoruz.

Ancak savaşlardan olumsuz etkilensek de, göç 
konusunda Avrupa ve ABD kadar katı söylemleri 
barındırmıyoruz.

 Bu konuyu detaylarıyla ele almaya devam 
ederiz. İyi günler dilerim.

Faaliyete başladığı 1996 yılından itibaren 

Çivril'in en kaliteli eğitim kurumlarının 

başında yer alan Emine Özcan Anadolu 

Lisesi öğrencilerine sunduğu imkânlar, 

Üniversite yerleştirme oranı ve eğitim 

kadrosu ile öğrenci ve velilerin en çok 

tercih ettiği okul oldu. Yaklaşık 450 

öğrencinin eğitim aldığı okul 2024 - 2025 

eğitim döneminde öğrencilerin kullanıma 

sunduğu tenis kortu ile Çivril'de bir ilke 

imza atmayı da başardı. 

Devlet okulunda özel okul konforu

Çivrilli hayırsever İsmail Özcan 

tarafından 1993 yılında yapımına 

başlanılan ve 1996 yılında ilk öğrenci 

kaydını alarak eğitime başlayan Emine 

Özcan Anadolu Lisesi, Kütüphanesi, spor 

ve sosyal alanları ve bahçe düzenlemesi 

ile özel okulları aratmayan bir ortam ile 

öğrencilerine eğitim veriyor.  Üniversite 

yerleştirme oranı ile Çivril'in en başarılı 

eğitim kurumları arasında yer alan okul, 

yönetim ve eğitim kadrosu ile dikkat 

çekerken liseye giriş sınav sonuçlarına 

göre de Çivril'de en çok tercih edilen okul 

olma başarısı gösteriyor. 

Okul müdürü olarak iki yıl önce göreve 

başlayan Yunus Arslan eğitim kalitesini 

arttırmak için çalıştıklarını ifade ederek 

“göreve başladığımızda iyi olan eğitim 

seviyemizi bir adım ileriye taşımak için 

gayret sarf ettik. Öğrencilerimizin huzur ve 

güven içinde bir okulda eğitim görmesi için 

idare ve öğretmen arkadaşlarla çalışıyoruz. 

Lise tercihlerinde en çok tercih edilen okul 

olmak ve üniversite yerleştirme oranı en 

yüksek okul olmak bizim için bir onur” dedi.

Okulda 2024 -2025 yılında öğrencilerin 

kullanımına açılan tenis kortunun okulda 

bir yenilik olduğunu belirten müdür Arslan 

“okul alanı içinde voleybol, basketbol, 

futbol ve masa tenisi alanlarımız vardı biz 

öğrencilerimize yeni spor branşı göstermek 

ve alternatif sunmak için tenis kortu 

hazırladık. Öğrencilerimizden büyük ilgi 

gören kortta her gün beden eğitimi 

öğretmenlerimiz denetiminde eğitim ve 

müsabaka yapılıyor” dedi.

Okul kütüphanesinin Çivril'deki okul 

kütüphaneleri içinde en büyük kütüphane 

olma özelliğine sahip olduğunu ifade eden 

okul müdürü Yunus Arslan “daha önceki 

idareci arkadaşlarımızın girişimleri ile okula 

güzel bir kütüphane kazandırılmış. 

Kütüphanemizde kayıtlı 3 BİN kitap var. 

Öğrencilerimiz aktif olarak kütüphaneyi 

kullanıyor. Ders saatleri dışında 

kütüphanede hem ders çalışma hem de 

kitap okuma olanağına sahipler” dedi. // 

Serap Sofulu 
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öğrencilerine sunduğu imkan ve olanaklar ile özel okulları aratmıyor

Çivril Belediyesi kapalı 
pazaryerinde düzenlenen yılsonu 
sergisinin açılışı, Çivril Belediye 
Başkan vekili Ersan Özgür, Milli 
Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati 
Çalım, Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Teğmen Ali Çolak, STK 
temsilcileri, muhtarlar, Çivril 
Muhtarlar Derneği üyeleri ve 
protokol üyeleri ile öğretmenler, 
kursiyerler ve çok sayıda 
vatandaşın katılımı ile yapıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başladı Hayat Boyu 

Öğrenme Haftası programının açılış 

konuşmasını Çivril Halk Eğitim Müdürü 

Hayati Çalım yaptı. HEM müdürü Çalım 

açılış konuşmasında öğrenmenin önemine 

vurgu yaparak Halk Eğitim Merkezlerinde 

'Hayat Boyu Öğrenme' programı 

kapsamında yıl içinde açılan kurs ve 

verilen eğitimler hakkında bilgi verdi.  

Hayati Çalım konuşmasında Çivril Halk 

Eğitim Merkezi olarak Çivril ve 

mahallelerinde ihtiyaca yönelik ve talepler 

doğrultusunda kurs açtıklarını, kurslarda 

eğitim gören kursiyerlerin kurs sonunda 

aldıkları eğitimi bir meslek haline 

getirdiklerini belirterek, sadece yetişkin 

değil, okul dönemi öğrencilerimizin de 

sosyal, kültürel ve sportif alanda 

gelişimlerine katkı sağlamanın hazzını 

yaşıyoruz dedi.

Açılış ve protokol konuşmaları 

sonrasında Halk Eğitimi Merkezi ekipleri, 

halk oyunları gösterilerini sergiledi. 

Yöresel halk oyunları gösterileri ve canlı 

müzik dinletisinin ardından sergi açılışı 

gerçekleşti.

Halk Eğitimi Merkezi kursiyerlerinin 

emekleriyle hayat bulan ve yılsonu 

sergisinde yerini alan el işlemeleri, takılar, 

örgü desenler, nakışlar, takılar, görsel 

sanat ürünleri ve hediyelik eşyalar açılışa 

katılanlar tarafından ilgiyle incelendi ve 

beğeni kazandı.

Sergide stant ve sergileri gezen protokol 

üyeleri, Halk Eğitimi Merkezi 

kursiyerlerinin yaptığı birbirinden güzel 

tasarımları oluşturan usta öğreticilere ve 

kursiyerlere teşekkür ederek ürün ve 

eserler hakkında bilgi aldı.

2024-2025 eğitim öğretim yılında açılan 

208 kursa 5108 kursiyer katıldı. Bu sene 

ayrıca avcılık, iş güvenliği, ilk yardım, tıbbi 

ve aromatik bitkiler, bitki zararlarından 

korunma kursları ve budamacılık kursu 

açıldı. // Muhammet Karaçay
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Çivril'de Hayat Boyu Öğrenme Haftası kutlamaları kapsamında hayat boyu 
öğrenme kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla yılsonu sergisi düzenlendi

Yaklaşan kurban bayramı öncesi 

kurbanlıklar görücüye çıkarken Çivril'in 

Kıralan mahallesinde satışa çıkan boğa, 

heybeti, kilosu ve güzelliği ile görenleri 

kendine hayran bıraktı. İki yaşındaki 

boğanın taliplerini bekleyen yetiştirici 

Turgay Oruçhan “boğamız iki yaşında. 

950 kilo ve kurbanlık olmaya hazır” dedi. 

15 yıldır besicilik ve hayvan yetiştiriciliği 

yapan Turgay Oruçhan yetiştirdiği ve 

Doruk ismini verdiği 950 kiloluk danasını 

satışa çıkardı. Büyükbaş kurbanlık, 

damızlık ve süt ineği yetiştiriciliği yapan 

Oruçhan ilk defa bu kadar heybetli bir 

kurbanlık yetiştirdiğini belirterek 

“yetiştiricilik yapıyoruz. Alım satım yapsak 

da genelde kendi hayvanlarımızdan 

üretiyoruz ve büyütüyoruz. Doruk kendi 

hayvanlarımızdan oldu şimdi 2 yaşında 

kurbana hazır” dedi. Süt besiciliği yaptığını 

ifade eden Turgay Oruçhan “genel olarak 

süt ve süt besiciliği yapıyorum. Kurban 

dönemlerinde boğa ve dana satışlarımız 

oluyor. Geçen yıllarda sattığımız büyükbaş 

kurbanlıklar oldu ama Doruk gibi bir 

kurbanlık ilk defa satacağız. Danamız 

950kiloya ulaştı. Taliplisi çok, gelenler 

hayran kalıyor” dedi.

Kurban için büyükbaş satışına 

başladıklarını belirten Turgay Oruçhan 

“besihanemizde doğal yetişen 

hayvanlarımız Kurban için hazır, satışlara 

başladık. Parasının kıymetini bilen ve 

güven içinde kurbanlık almak isteyen 

vatandaşlarımızı bekliyoruz. Çok olmasa 

da büyükbaş olarak satılık hayvanlarımız 

var. Bu sene gözdemiz Doruk. Doğal ve 

sağlıklı kurbanlık almak isteyenleri 

besihanemize bekleriz” dedi. // Ebru Atar 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Konservatuvarı bünyesinde faaliyet 

gösteren Çocuk Halk Dansları Topluluğu, yıl 

boyunca sürdürdükleri özverili 

çalışmalarını unutulmaz bir gösteriyle 

taçlandırdı. “Hasat” temasıyla sahnelenen 

yıl sonu etkinliği, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Özay 

Gönlüm Salonu'nda sanatseverlerle 

buluştu.Renkli kostümler, coşkulu müzikler 

ve minik yüreklerin büyük heyecanla 

sahneye taşıdığı halk oyunları izleyicilerden 

tam not aldı. Gösteride Ege'den Doğu 

Anadolu'ya, Karadeniz'den İç Anadolu'ya 

kadar birçok yörenin halk dansları 

sergilendi. Kültürel zenginliğin ve 

geleneksel mo�flerin ön plana çık�ğı gece, 

salonu dolduran izleyicilere adeta bir 

Anadolu yolculuğu yaşa�.

Minik dansçılar Anadolu'nun kültürel 

değerlerini sahneye taşıdı

Salonu dolduran izleyiciler, çocukların 

sergilediği performansla hem duygusal 

hem de gurur dolu anlar yaşadı. Minik 

dansçılar, sahnedeki enerjileri ve 

uyumlarıyla büyük beğeni toplarken, 

gösteri sonunda uzun süre alkışlandılar. 

Sanatseverlerinbüyük bir ilgiyle takip e�ği 

“Hasat” gösterisi, sadece bir dans 

performansı olmanın ötesinde, kültürel 

değerlerin yeni nesillere aktarılması 

açısından da önemli bir örnek oldu. // 

Haber Merkezi

“HASAT” GÖSTERİSİYLE ANADOLU'NUN RENKLERİ MİNİKLERLE HAYAT BULDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Çocuk Halk Dansları Topluluğu tara�ndan “Hasat” 
temasıyla sahnelenen yıl sonu etkinliği, Denizlili sanatseverlerin yoğun ilgisiyle gerçekleş�rildi
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Halkla doğrudan temas

Gün boyu farklı noktalarda sahne alan 
Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu ve 
sokak müzisyenleri, canlı performanslarıyla 
etkinliğe renk kattı. Sevilen parçaların canlı 
yorumları yürüyüş yapan vatandaşların 
adımlarına tempo kattı, kimi zaman 
alkışlarla, kimi zaman danslarla karşılık 
buldu. Müzik, her yaştan Denizlilinin ortak 
neşesi haline geldi. // Haber Merkezi

Büyükşehir Belediyesi'nin “yaşayan kent” 
hedefi doğrultusunda sahaya inen Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı da 
standıyla bulvar üzerindeydi. Vatandaşlar bu 
alanda talep, öneri ve görüşlerini doğrudan 
ilgililere iletme fırsatı buldu. Katılımcı yerel 

yönetim anlayışını ön plana çıkaran bu 
uygulama, Denizlililerden büyük takdir 
topladı.

Araç trafiğine kapatılan bulvarlar, gün 
boyunca sadece insanların adımlarına, 
çocuk kahkahalarına ve sanatın neşesine 
açıldı. Denizlililer, aileleri ve sevdikleriyle 
birlikte açık havada unutulmaz bir Pazar 
günü yaşadı.

Müziğin ritmi sokağa taştı

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun insanı 
merkeze alan şehircilik 
anlayışı, bu hafta sonu 
bir kez daha Çamlık ve 
Gazi Bulvarı'nda 
kendini gösterdi.

İlk kez geçtiğimiz Pazar günü trafiğe 
kapanan Gazi Bulvarı bu uygulamanın 
ardından bir kez daha vatandaşların yoğun 
ilgisiyle dolup taştı. Şehir merkezinde yeni bir 
sosyal alan haline gelen bulvarlarda kurulan 
spor alanları, çocukların ve gençlerin 
enerjisini sokağa taşıdı. Masa tenisi, 

basketbol ve voleybol gibi aktivitelerle hem 
rekabet hem de eğlence bir aradaydı. 
Alanlara kurulan mini bilim atölyeleri ve 
deney alanları ise meraklı minik kaşiflerin 
uğrak noktası oldu. Bilimle eğlenceyi 
buluşturan bu etkinlikler, çocukların 
dünyasına ilham kattı.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
ile Ege Kadın 
Buluşması Platformu iş 
birliğinde yürütülen 
“Kadınlar Dijitalde 
Parlıyor” projesi 
kapsamında 
düzenlenen Canva 
Tasarım Atölyesi 
sertifika töreni 
gerçekleştirildi.

Törene; Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 

Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, Ege Kadın 

Buluşması Platformu İl Sekreteri Fikret Çınar, 

davetliler ve atölyeye katılan kadınlar katıldı. 

Katılımcılar, törende hem başarılarını kutladı 

hem de dijital dünyada yetkinliklerini 

artırmanın mutluluğunu yaşadı. Kadınların 

dijital becerilerle güçlenmesini hedefleyen 

proje kapsamında, eğitim ve atölye 

çalışmaları hafta sonlarında Denizli 

Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 

Merkezi'nde yer alan Kent Konseyi Bilişim 

Odası'nda yapıldı. Toplamda 12 hafta 

boyunca gerçekleştirilen atölyeye büyük ilgi 

gösterildi. 195 başvuru arasından seçilen ve 

eğitimi başarıyla tamamlayan 126 kadın 

kursiyer, sertifika almaya hak kazandı.

“Kadınlar Dijitalde Parlıyor” projesi 

kapsamında verilen Canva Tasarım Atölyesi 

eğitimlerinde katılımcılar; temel grafik tasarım 

ilkeleri, dijital içerik oluşturma, sosyal medya 

postları hazırlama ve yaratıcı tasarım 

teknikleri gibi konularda bilgi sahibi oldu. 

Eğitim sonunda kursiyerler kendi projelerini 

hazırlayarak uygulama becerilerini pekiştirdi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 

Kadın Meclisi, kadınlara yönelik dijital 

eğitimleri ve kişisel gelişim programlarını 

artırarak sürdürmeyi hedefliyor.

// Haber Merkezi

Kadınların dijital gücü artıyor

Dijital eğitimlerle kadınlara yeni ufuklar 

açılıyor

Törende konuşan Kent Konseyi Başkanı Ali 

Marım, kadınların dijital alanda güçlenmesinin 

önemine dikkat çekerek, “Bugünün dijital 

dünyasında, kadınların tasarım gibi yaratıcı 

alanlarda kendilerini geliştirmeleri hem 

ekonomik hem de sosyal bağımsızlık 

açısından çok kıymetli. Bu projeyle birçok 

kadının dijital dünyada kendine yer açmasına 

vesile olduk” dedi. Kadın Meclisi Başkanı 

Meral Alten ise, projenin sadece bir eğitim 

süreci değil, aynı zamanda bir dayanışma ve 

güçlenme platformu olduğuna dikkat çekerek, 

“Kadınların üretme, öğrenme ve paylaşma 

motivasyonu her geçen gün artıyor. Bu başarı, 

onların azminin ve isteğinin en somut 

göstergesi” diye konuştu.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, seçim döneminde verdiği sözleri tek 
tek yerine getirmeye devam ediyor. Daha 

önce sözü verilençöp poşeti dağıtımı, Halk 
Ekmek projesi, çiftçilere yönelik arazi yolu 
açma ve fidan desteği ve iş arayan 
vatandaşlara destek veren Kariyer Noktası 
gibi projeler hayata geçti. Gündüz Bakım 
Çocuk Evi, kapalı pazar yerleri, can dostları 
için başlatılan Mama Tesisi projesi gibi 
önemli projelerde de sona yaklaşıldı. Yine 
seçimlerden önce sözü verilen “Pamukkale 
Halk Süt” projesi için ise hazırlıklar 
tamamlandı. İlçede ihtiyaç sahibi ailelerin 2-5 

yaş çocukları için yapılacak olan süt 
desteğini almak için başvurular alınmaya 
başlandı. Başvurular 27 Mayıs 2025 
itibariylewww.pamukkale.bel.tr adresi 
üzerinden alınacak. Başvuruların 
tamamlanmasıyla detaylı inceleme 
sonucunda, süt dağıtımı Temmuz ayında 
başlaması planlanıyor. 

“PAMUKKALE'DE YÜZÜ GÜLMEYEN 
ÇOCUK KALMAYACAK"

İlçede ihtiyaç sahibi ailelere yönelik 
"Pamukkale Halk Süt Projesi" hayata geçiyor. 
Başkan Ertemur, “İlçemizde 2-5 yaş arası 
çocuğu olan ihtiyaç sahibi ailelerimize süt 
desteği sağlayacağız. Bu proje ile minik 
yavrularımızın yüzü gülecek, annelerimizin 
içi rahat edecek” dedi.

“Pamukkale Halk Süt” projesi kapsamında, 
Pamukkale'de 
yaşayan 2-5 yaş 
arası çocuğu olan 
ihtiyaç sahibi ailelere 
düzenli olarak süt 
desteği sağlanacak. 
Halk Süt Projesi, 
aynı zamanda 
Pamukkale 
Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik 
anlayışını bir kez 
daha gözler önüne 
seriyor. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, daha 
güzel bir Pamukkale 
inşa etmek için 
çalışmaya devam 
ettiklerini ifade 
ederek, “Sizlere 
seçim sürecinde 
verdiğim bir sözü 
daha yerine getiriyor 
olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. 
'Pamukkale hak 
ettiği değeri görecek' 
diyerek çıktığımız bu 
yolda, hizmetlerimize 
devam ediyoruz. 
Çöp poşeti dedik, 
kapı kapı çöp 
poşetlerimizi düzenli 
olarak dağıtmaya 
devam ediyoruz. 
İlçemizin 9 noktasına 
halk ekmek 
büfelerimizi 
yerleştirdik. Kırsal bölgelerimizde çiftçilerimiz 
için arazi yolları açtık, fidan desteği sağladık. 
Kapalı pazaryerlerimizin yapımı hızla ilerliyor, 
bitmesine çok az kaldı. Çocuklarımız için 
gündüz bakım çocuk evi projesi, Hayvan 
dostlarımız için Mama Tesisi projemiz 

başladı. Kariyer Noktası ile iş bulamayan 
vatandaşlarımıza destek sağlıyoruz. Şimdi 
sıra Halk Süt Projemizde. Bir hayalimiz vardı. 
Pamukkale'mizde yüzü gülmeyen çocuk 
kalmayacaktı. 'Pamukkale'mizde hiçbir anne 
'Çocuğum süt içebilecek mi?' diye 
düşünmeyecek' demiştik. Bu doğrultuda, 
Pamukkale ilçemizde 2-5 yaş arası çocuğu 
olan ihtiyaç sahibi ailelerimize süt desteği 
sağlayacağız. Bu proje ile minik 
yavrularımızın yüzü gülecek, annelerimizin 

içi rahat edecek. Sizlerin desteğiyle, 
Pamukkale için durmadan çalışmaya, yeni 
projeler üretmeye devam edeceğiz. Hep 
birlikte daha güzel bir Pamukkale inşa 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

DENİZLİ'NİN KALBİ YİNE BULVARLARDA ATTI 
İnsan odaklı şehir vizyonu sokaklarda hayat buluyor

PAMUKKALE HALK SÜT İLE TANIŞIYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, seçim döneminde verdiği sözleri tek tek yerine getirmeye devam ediyor

KADINLAR DİJİTALDE PARLIYOR

21–27 Mayıs tarihleri arasında Türk 

Mutfağı Haftası kapsamında Pamukkale 
Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğince 
düzenlenen 3. Denizli Gastronomi 
Yarışması ile Anadolu'nun binlerce yıllık 
bereketli topraklarında yoğrulan gastronomi 
kültürü, geniş kitlelerle buluşturuldu. 
Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi iş 
birliğinde coğrafi işaretli ürünleri tanıtmak 
ve yeni ürünler ortaya çıkarmak amacını 
taşıyan “3. Denizli Gastronomi Yarışması” 
26 Mayıs Pazartesi günü Sema-
Abdurrahman Karamanlıoğlu Turizm 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
gerçekleştirildi.

3. Denizli Gastronomi Yarışması'nda; 
Tavas Baklavası, Kale Biberi, Tavas Yanık 
Koyun Yoğurdu, Babadağ Kekik Balı, 
Buldan Kestanesi, Denizli Kekiği, Denizli 
Leblebisi, Denizli Çalkarası Üzümü/Denizli 
Çalkarası, Honaz Kirazı, Çameli Fasulyesi 
veya İsabey Çekirdeksiz Üzümü ana ürün 
olarak kullanıldı. Ayrıca etkinlik 
kapsamında Denizli Gastronomi 
Haritası'nda (www.pau.edu.tr/turizm) yer 
alan bazı yöresel lezzetlerin tadımı yapıldı. 
// Haber Merkezi

Denizli İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen etkinliğe, Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Milletvekili Nilgün Ök, PAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ersan Öz ve il protokolü 
katıldı.Akköy Sema-
Abdurrahman 
Karamanlıoğlu Turizm 
MTAL'de gerçekleştirilen 
programda, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Turizm 
Fakültesi iş birliğince 
düzenlenen “Denizli 3. 
Gastronomi Yarışması” 
kapsamında coğrafi işaretli 
ürünler tanıtıldı.

DENİZLİ 3.GASTRONOMİ YARIŞMASI

Kurban Bayramı yaklaşırken birçok ev 

hanımı için temizlik hazırlıkları da başlıyor. 

Misafir ağırlamaya hazırlanan evlerde 

detaylı temizlik hem zaman hem enerji 

açısından yorucu olurken Karbeyaz 

Temizlik şirketi ile bu zorlu süreç ortadan 

kalkıyor.

Kurban bayramı öncesi tatil ve kurban 

hazırlıklıları başlarken ev hanımları içinde 

bayram temizliği telaşı başladı. Temizlik 

için eş dost, arkadaş ve akrabalarından 

yardım alan ev hanımlarının yanı sıra 

birçok ev hanımı ve çalışan kadın, temizlik 

şirketlerinden profesyonel hizmet alarak 

bayrama hazırlanıyor.  Yaşatılan 

geleneklerin başında gelen Bayram 

temizliğinin bayram bitene kadar devam 

ettiğini belirten kadınlar “her kadın evini her 

gün temizler ama bayram temizliğinin yeri 

ayrı. O bir gelenek ve mutlaka yapılır. 

Önceden el birliği ve sırayla yapılan 

temizlikler şimdi ya tek başımıza ya da 

temizlik şirketine yaptırılıyor” diyerek 

bayram temizliğinin önemine dikkat çekti.

Çivril'in ilk ve tek temizlik firması 

Karbeyaz Temizlik şirket yetkilisi Tahsin 

Pişkin bayram temizliği öncesi yaşanan 

yoğunluk için gerekli tedbirleri aldıklarını 

belirterek müşterilerine hizmet verdiklerini 

belirtti. 

Tahsin Pişkin bayram öncesi yaşanacak 

yoğunluk konusunda uyarılar yaparak 

bayramın arifesinde yaşanacak yoğunluğu 

göz önünde bulundurarak, temizlik 

işlemlerini son dakikaya bırakmamak 

gerektiğini belirtti. Pişkin, “Bayram sabahı 

evde misafirleri en iyi şekilde ağırlamak, 

hijyenik bir ortamda sevdiklerimizle bir 

araya gelmek, kültürümüzde çok önemli bir 

gelenektir. Bu nedenle bayram öncesinde 

evlerimizi temiz tutmak, hem kendimize 

hem de misafirlerimize verdiğimiz değeri 

gösterir. Biz de Karbeyaz temizlik olarak, 

bayramda tertemiz bir evde konuk 

ağırlamak isteyenlere profesyonel hizmet 

sunuyoruz. Ancak yoğunluk sebebiyle, 

Arife günü yaklaşırken son dakika temizlik 

taleplerinin artması kaçınılmaz oluyor. Bu 

nedenle, temizlik işlerini önceden 

planlamak, hem zaman kazanmanıza hem 

de kaliteli hizmet almanıza olanak tanır” 

dedi. // Ebru Atar

BAYRAM TEMİZLİĞİ TELAŞINA SON
Çivril'in ilk ve tek temizlik firmasından Kurban Bayramı öncesi ev hanımlarına sevindirici haber “planlayın, çağırın bayram temizliğinizi biz yapalım”
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Halkla doğrudan temas

Gün boyu farklı noktalarda sahne alan 
Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu ve 
sokak müzisyenleri, canlı performanslarıyla 
etkinliğe renk kattı. Sevilen parçaların canlı 
yorumları yürüyüş yapan vatandaşların 
adımlarına tempo kattı, kimi zaman 
alkışlarla, kimi zaman danslarla karşılık 
buldu. Müzik, her yaştan Denizlilinin ortak 
neşesi haline geldi. // Haber Merkezi

Büyükşehir Belediyesi'nin “yaşayan kent” 
hedefi doğrultusunda sahaya inen Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı da 
standıyla bulvar üzerindeydi. Vatandaşlar bu 
alanda talep, öneri ve görüşlerini doğrudan 
ilgililere iletme fırsatı buldu. Katılımcı yerel 

yönetim anlayışını ön plana çıkaran bu 
uygulama, Denizlililerden büyük takdir 
topladı.

Araç trafiğine kapatılan bulvarlar, gün 
boyunca sadece insanların adımlarına, 
çocuk kahkahalarına ve sanatın neşesine 
açıldı. Denizlililer, aileleri ve sevdikleriyle 
birlikte açık havada unutulmaz bir Pazar 
günü yaşadı.

Müziğin ritmi sokağa taştı

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun insanı 
merkeze alan şehircilik 
anlayışı, bu hafta sonu 
bir kez daha Çamlık ve 
Gazi Bulvarı'nda 
kendini gösterdi.

İlk kez geçtiğimiz Pazar günü trafiğe 
kapanan Gazi Bulvarı bu uygulamanın 
ardından bir kez daha vatandaşların yoğun 
ilgisiyle dolup taştı. Şehir merkezinde yeni bir 
sosyal alan haline gelen bulvarlarda kurulan 
spor alanları, çocukların ve gençlerin 
enerjisini sokağa taşıdı. Masa tenisi, 

basketbol ve voleybol gibi aktivitelerle hem 
rekabet hem de eğlence bir aradaydı. 
Alanlara kurulan mini bilim atölyeleri ve 
deney alanları ise meraklı minik kaşiflerin 
uğrak noktası oldu. Bilimle eğlenceyi 
buluşturan bu etkinlikler, çocukların 
dünyasına ilham kattı.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
ile Ege Kadın 
Buluşması Platformu iş 
birliğinde yürütülen 
“Kadınlar Dijitalde 
Parlıyor” projesi 
kapsamında 
düzenlenen Canva 
Tasarım Atölyesi 
sertifika töreni 
gerçekleştirildi.

Törene; Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 

Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, Ege Kadın 

Buluşması Platformu İl Sekreteri Fikret Çınar, 

davetliler ve atölyeye katılan kadınlar katıldı. 

Katılımcılar, törende hem başarılarını kutladı 

hem de dijital dünyada yetkinliklerini 

artırmanın mutluluğunu yaşadı. Kadınların 

dijital becerilerle güçlenmesini hedefleyen 

proje kapsamında, eğitim ve atölye 

çalışmaları hafta sonlarında Denizli 

Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 

Merkezi'nde yer alan Kent Konseyi Bilişim 

Odası'nda yapıldı. Toplamda 12 hafta 

boyunca gerçekleştirilen atölyeye büyük ilgi 

gösterildi. 195 başvuru arasından seçilen ve 

eğitimi başarıyla tamamlayan 126 kadın 

kursiyer, sertifika almaya hak kazandı.

“Kadınlar Dijitalde Parlıyor” projesi 

kapsamında verilen Canva Tasarım Atölyesi 

eğitimlerinde katılımcılar; temel grafik tasarım 

ilkeleri, dijital içerik oluşturma, sosyal medya 

postları hazırlama ve yaratıcı tasarım 

teknikleri gibi konularda bilgi sahibi oldu. 

Eğitim sonunda kursiyerler kendi projelerini 

hazırlayarak uygulama becerilerini pekiştirdi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 

Kadın Meclisi, kadınlara yönelik dijital 

eğitimleri ve kişisel gelişim programlarını 

artırarak sürdürmeyi hedefliyor.

// Haber Merkezi

Kadınların dijital gücü artıyor

Dijital eğitimlerle kadınlara yeni ufuklar 

açılıyor

Törende konuşan Kent Konseyi Başkanı Ali 

Marım, kadınların dijital alanda güçlenmesinin 

önemine dikkat çekerek, “Bugünün dijital 

dünyasında, kadınların tasarım gibi yaratıcı 

alanlarda kendilerini geliştirmeleri hem 

ekonomik hem de sosyal bağımsızlık 

açısından çok kıymetli. Bu projeyle birçok 

kadının dijital dünyada kendine yer açmasına 

vesile olduk” dedi. Kadın Meclisi Başkanı 

Meral Alten ise, projenin sadece bir eğitim 

süreci değil, aynı zamanda bir dayanışma ve 

güçlenme platformu olduğuna dikkat çekerek, 

“Kadınların üretme, öğrenme ve paylaşma 

motivasyonu her geçen gün artıyor. Bu başarı, 

onların azminin ve isteğinin en somut 

göstergesi” diye konuştu.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, seçim döneminde verdiği sözleri tek 
tek yerine getirmeye devam ediyor. Daha 

önce sözü verilençöp poşeti dağıtımı, Halk 
Ekmek projesi, çiftçilere yönelik arazi yolu 
açma ve fidan desteği ve iş arayan 
vatandaşlara destek veren Kariyer Noktası 
gibi projeler hayata geçti. Gündüz Bakım 
Çocuk Evi, kapalı pazar yerleri, can dostları 
için başlatılan Mama Tesisi projesi gibi 
önemli projelerde de sona yaklaşıldı. Yine 
seçimlerden önce sözü verilen “Pamukkale 
Halk Süt” projesi için ise hazırlıklar 
tamamlandı. İlçede ihtiyaç sahibi ailelerin 2-5 

yaş çocukları için yapılacak olan süt 
desteğini almak için başvurular alınmaya 
başlandı. Başvurular 27 Mayıs 2025 
itibariylewww.pamukkale.bel.tr adresi 
üzerinden alınacak. Başvuruların 
tamamlanmasıyla detaylı inceleme 
sonucunda, süt dağıtımı Temmuz ayında 
başlaması planlanıyor. 

“PAMUKKALE'DE YÜZÜ GÜLMEYEN 
ÇOCUK KALMAYACAK"

İlçede ihtiyaç sahibi ailelere yönelik 
"Pamukkale Halk Süt Projesi" hayata geçiyor. 
Başkan Ertemur, “İlçemizde 2-5 yaş arası 
çocuğu olan ihtiyaç sahibi ailelerimize süt 
desteği sağlayacağız. Bu proje ile minik 
yavrularımızın yüzü gülecek, annelerimizin 
içi rahat edecek” dedi.

“Pamukkale Halk Süt” projesi kapsamında, 
Pamukkale'de 
yaşayan 2-5 yaş 
arası çocuğu olan 
ihtiyaç sahibi ailelere 
düzenli olarak süt 
desteği sağlanacak. 
Halk Süt Projesi, 
aynı zamanda 
Pamukkale 
Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik 
anlayışını bir kez 
daha gözler önüne 
seriyor. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, daha 
güzel bir Pamukkale 
inşa etmek için 
çalışmaya devam 
ettiklerini ifade 
ederek, “Sizlere 
seçim sürecinde 
verdiğim bir sözü 
daha yerine getiriyor 
olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. 
'Pamukkale hak 
ettiği değeri görecek' 
diyerek çıktığımız bu 
yolda, hizmetlerimize 
devam ediyoruz. 
Çöp poşeti dedik, 
kapı kapı çöp 
poşetlerimizi düzenli 
olarak dağıtmaya 
devam ediyoruz. 
İlçemizin 9 noktasına 
halk ekmek 
büfelerimizi 
yerleştirdik. Kırsal bölgelerimizde çiftçilerimiz 
için arazi yolları açtık, fidan desteği sağladık. 
Kapalı pazaryerlerimizin yapımı hızla ilerliyor, 
bitmesine çok az kaldı. Çocuklarımız için 
gündüz bakım çocuk evi projesi, Hayvan 
dostlarımız için Mama Tesisi projemiz 

başladı. Kariyer Noktası ile iş bulamayan 
vatandaşlarımıza destek sağlıyoruz. Şimdi 
sıra Halk Süt Projemizde. Bir hayalimiz vardı. 
Pamukkale'mizde yüzü gülmeyen çocuk 
kalmayacaktı. 'Pamukkale'mizde hiçbir anne 
'Çocuğum süt içebilecek mi?' diye 
düşünmeyecek' demiştik. Bu doğrultuda, 
Pamukkale ilçemizde 2-5 yaş arası çocuğu 
olan ihtiyaç sahibi ailelerimize süt desteği 
sağlayacağız. Bu proje ile minik 
yavrularımızın yüzü gülecek, annelerimizin 

içi rahat edecek. Sizlerin desteğiyle, 
Pamukkale için durmadan çalışmaya, yeni 
projeler üretmeye devam edeceğiz. Hep 
birlikte daha güzel bir Pamukkale inşa 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

DENİZLİ'NİN KALBİ YİNE BULVARLARDA ATTI 
İnsan odaklı şehir vizyonu sokaklarda hayat buluyor

PAMUKKALE HALK SÜT İLE TANIŞIYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, seçim döneminde verdiği sözleri tek tek yerine getirmeye devam ediyor

KADINLAR DİJİTALDE PARLIYOR

21–27 Mayıs tarihleri arasında Türk 

Mutfağı Haftası kapsamında Pamukkale 
Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğince 
düzenlenen 3. Denizli Gastronomi 
Yarışması ile Anadolu'nun binlerce yıllık 
bereketli topraklarında yoğrulan gastronomi 
kültürü, geniş kitlelerle buluşturuldu. 
Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi iş 
birliğinde coğrafi işaretli ürünleri tanıtmak 
ve yeni ürünler ortaya çıkarmak amacını 
taşıyan “3. Denizli Gastronomi Yarışması” 
26 Mayıs Pazartesi günü Sema-
Abdurrahman Karamanlıoğlu Turizm 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
gerçekleştirildi.

3. Denizli Gastronomi Yarışması'nda; 
Tavas Baklavası, Kale Biberi, Tavas Yanık 
Koyun Yoğurdu, Babadağ Kekik Balı, 
Buldan Kestanesi, Denizli Kekiği, Denizli 
Leblebisi, Denizli Çalkarası Üzümü/Denizli 
Çalkarası, Honaz Kirazı, Çameli Fasulyesi 
veya İsabey Çekirdeksiz Üzümü ana ürün 
olarak kullanıldı. Ayrıca etkinlik 
kapsamında Denizli Gastronomi 
Haritası'nda (www.pau.edu.tr/turizm) yer 
alan bazı yöresel lezzetlerin tadımı yapıldı. 
// Haber Merkezi

Denizli İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen etkinliğe, Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Milletvekili Nilgün Ök, PAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ersan Öz ve il protokolü 
katıldı.Akköy Sema-
Abdurrahman 
Karamanlıoğlu Turizm 
MTAL'de gerçekleştirilen 
programda, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Turizm 
Fakültesi iş birliğince 
düzenlenen “Denizli 3. 
Gastronomi Yarışması” 
kapsamında coğrafi işaretli 
ürünler tanıtıldı.

DENİZLİ 3.GASTRONOMİ YARIŞMASI

Kurban Bayramı yaklaşırken birçok ev 

hanımı için temizlik hazırlıkları da başlıyor. 

Misafir ağırlamaya hazırlanan evlerde 

detaylı temizlik hem zaman hem enerji 

açısından yorucu olurken Karbeyaz 

Temizlik şirketi ile bu zorlu süreç ortadan 

kalkıyor.

Kurban bayramı öncesi tatil ve kurban 

hazırlıklıları başlarken ev hanımları içinde 

bayram temizliği telaşı başladı. Temizlik 

için eş dost, arkadaş ve akrabalarından 

yardım alan ev hanımlarının yanı sıra 

birçok ev hanımı ve çalışan kadın, temizlik 

şirketlerinden profesyonel hizmet alarak 

bayrama hazırlanıyor.  Yaşatılan 

geleneklerin başında gelen Bayram 

temizliğinin bayram bitene kadar devam 

ettiğini belirten kadınlar “her kadın evini her 

gün temizler ama bayram temizliğinin yeri 

ayrı. O bir gelenek ve mutlaka yapılır. 

Önceden el birliği ve sırayla yapılan 

temizlikler şimdi ya tek başımıza ya da 

temizlik şirketine yaptırılıyor” diyerek 

bayram temizliğinin önemine dikkat çekti.

Çivril'in ilk ve tek temizlik firması 

Karbeyaz Temizlik şirket yetkilisi Tahsin 

Pişkin bayram temizliği öncesi yaşanan 

yoğunluk için gerekli tedbirleri aldıklarını 

belirterek müşterilerine hizmet verdiklerini 

belirtti. 

Tahsin Pişkin bayram öncesi yaşanacak 

yoğunluk konusunda uyarılar yaparak 

bayramın arifesinde yaşanacak yoğunluğu 

göz önünde bulundurarak, temizlik 

işlemlerini son dakikaya bırakmamak 

gerektiğini belirtti. Pişkin, “Bayram sabahı 

evde misafirleri en iyi şekilde ağırlamak, 

hijyenik bir ortamda sevdiklerimizle bir 

araya gelmek, kültürümüzde çok önemli bir 

gelenektir. Bu nedenle bayram öncesinde 

evlerimizi temiz tutmak, hem kendimize 

hem de misafirlerimize verdiğimiz değeri 

gösterir. Biz de Karbeyaz temizlik olarak, 

bayramda tertemiz bir evde konuk 

ağırlamak isteyenlere profesyonel hizmet 

sunuyoruz. Ancak yoğunluk sebebiyle, 

Arife günü yaklaşırken son dakika temizlik 

taleplerinin artması kaçınılmaz oluyor. Bu 

nedenle, temizlik işlerini önceden 

planlamak, hem zaman kazanmanıza hem 

de kaliteli hizmet almanıza olanak tanır” 

dedi. // Ebru Atar

BAYRAM TEMİZLİĞİ TELAŞINA SON
Çivril'in ilk ve tek temizlik firmasından Kurban Bayramı öncesi ev hanımlarına sevindirici haber “planlayın, çağırın bayram temizliğinizi biz yapalım”
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“TÜM PEHLİVANLARIMIZI KUTLUYOR, 
HEMŞEHRİLERİMİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Vatandaşların yağlı güreşe yoğun ilgi 
gösterdiğini dile getiren Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ata 
sporumuz olan yağlı güreşler, milletimizin 
yüzyıllardır yaşattığı çok özel bir mirastır. Bu 
organizasyon vesilesiyle hemşehrilerimizin 

bir araya gelerek coşku içinde müsabakaları 
izlemesi, birlik ve beraberlik duygularını 
pekiştirmesi bizler için çok kıymetli. Her 
seferinde artan bir ilgiyle 3. kez 
düzenlediğimiz 'Merkezefendi Yağlı 
Güreşlerimize' katılan başpehlivanlarımıza, 

emek veren ekip arkadaşlarımıza ve 
tribünleri dolduran kıymetli hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum. İlçemizde sporun her 
dalına destek veriyoruz. Spora ve sporcuya 
olan desteklerimiz her zaman devam 
edecek” diye konuştu. // Haber Merkezi

Sporun her türlü branşında etkinlikler 
düzenleyen Merkezefendi Belediyesi, daha 
önce iki kez gerçekleştirdiği yağlı pehlivan 
güreşlerinin üçüncüsünü düzenledi. Şemikler 
Spor Tesisleri'nde yapılan ve üçüncüsü 
düzenlenen Merkezefendi Yağlı Pehlivan 
Güreşleri müsabakalarına Merkezefendili ve 
Denizlililer büyük ilgi gösterdi. Mücadelelerin 
başladığı andan itibaren tribünleri dolduran 
güreş severler birbirinden heyecanlı 
müsabakaları heyecanla izledi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, bu yılki 
Güreş Ağası Ali Çoban ve protokol üyeleriyle 
birlikte sahada Şeref Turu atarak 
vatandaşları selamladı.

Sabah saat 10.00'da başlayan müsabakalar 
sonunda tüm boylarda kıyasıya mücadeleler 
yaşandı. Merkezefendi Belediyesi 3. Yağlı 
Pehlivan Güreşleri'nin finalinde ise Mustafa 

Taş ve Mustafa Doğan Özkaya karşı karşıya 
geldi. Seyircilerin dikkatle izlediği ve kıran 
kırana geçen mücadele sonunda Mustafa 
Taş rakibini yenerek altın kemerin sahibi 
oldu. Başpehlivan Taş'a altın kemerini 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
ve Güreş Ağası Ali Çoban takdim etti. Tüm 
boylarda dereceye giren güreşçilere de 
ödüllerini protokol üyeleri verdi. 
Merkezefendi'de birinci ve ikinci kez 
düzenlenen yağlı güreşlerin Güreş Ağaları 
Mehmet Yukarıca ve Ahmet Turanda 3. kez 
düzenlenen Merkezefendi Yağlı Güreşleri'ne 
katıldı.

750 pehlivan, 34 başpehlivanın katıldığı 
müsabakalar sonunda başpehlivanlığı, final 
müsabakasında Mustafa Doğan Özkaya'yı 
mağlup eden Mustafa Taş kazandı.

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü ve Arıkan 
Global Danışmanlık iş 
birliği ile düzenlenen 
“Sanayi Bölgelerinde 
Denetim Süreçlerine 

Hazırlık” konulu 
bilgilendirme toplantısı 
yoğun bir katılımla 
gerçekleşti.

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
gerçekleşen toplantıya; Bölge firmalarının 
yetkilileri, insan kaynakları ve muhasebe 
birimlerinde görevli personeller ve sanayiciler 
katıldı. 

Serbest Muhasebeci ve Yeminli Mali 
Müşavir Mehmet Ali Bayraktar'ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda; Emekli 
SGK Başmüfettişi, A Sınıfı İş Sağlığı 
Güvenliği Uzmanı İsmail Melih Arıkan ile 
Emekli SGK Müfettişi, Bilirkişi Süleyman 
Civelek'in konuşmacı olarak yer aldı.  

Toplantıda katılımcılara, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Müfettişleri ve 
Denetmenler tarafından sanayi bölgelerinde 

yapılacak teftiş, inceleme ve denetim 
süreçleri öncesinde dikkat edilmesi gereken 
iş ve sosyal güvenlik uygulamaları, çalışma 
hayatında güncel mevzuat değişikleri ve 
istihdam teşviklerinde mevcut uygulamalar 
konuları detaylı olarak paylaşıldı.

Sunumların ardından soru-cevap bölümüne 
geçildi ve katılımcılar merak ettikleri soruları 
yöneltme fırsatı yakaladı.

// Haber Merkezi

Dekan Bertan: “Mobil uygulamada liste 
halinde belli bir sıra dâhilinde Denizli 
keşfetme imkânı sunulmaktadır.”

Birçok doğal ve kültürel mirasa sahip 
Denizli ilinde yer alan değerler; 
Yürüyerek/Bisikletle Denizli Şehir Turu, 
Müzeler, Gizli Kalmış Köyler, Yaşayan İnsan 
Hazineleri, Somut Olmayan Kültürel 
Değerler, Kalemişi Camiler, Kervansaraylar, 
Tarihi/ Kentler ve Yapılar, Mağaralar, Yaylalar, 
Kanyonlar, Şelaleler, Göller, Denizli 

Gastronomi (GastroDenizli), Laodikya, 
Tripolis, Tabae ve Attouda Antik Kenti ve 
Hisar Köyü, Pamukkale-Hierapolis Ören Yeri, 
Honaz Dağı Milli Parkı, Bağ yolu, Lavanta 
Bahçeleri, Denizli Kayak Merkezi ve 
Balon/Yamaç Paraşütü temaları kapsamında 
sesli rehber mobil uygulaması projesinde yer 
alıyor.

Sürdürülebilir turizm 
anlayışı ile kırsal 
kalkınmanın 
desteklenmesi ve 
turizmin geliştirilmesi 
amacıyla 2024 yılında 
Pamukkale 
Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Bertan 
tarafından hazırlanan 
Denizli Sesli Rehber 
Mobil Uygulaması 
(https://seslirehber.pau
.edu.tr) hayata 
geçirildi.

Denizli Sesli Rehber Mobil Uygulaması 
Projesi ile ilgili bilgi veren PAÜ Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan 
şunları söyledi: “Turizm değerlerin resimleri, 
konumları ve hakkındaki bilgiler sesli olarak 
yer almaktadır. Projede ayrıca bu değerleri 
harita üzerinden seçme seçeneği 
bulunmaktadır. Projede ekran üzerinden 
yana doğru kaydırarak Denizli turizm 
envanterini görme imkânı bulunmaktadır. 
Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulaması'nınana ekranında yukardaki 
temalar kapsamında yana doğru kaydırarak 
tüm değerlerin resimleri ile birlikte yer 
almaktadır. Resimlerin üzerleri tıklanarak 
değerlerin sesli bir şekilde anlatımı 

gerçekleşmektedir. Denizli Sesli Rehber 
Mobil Uygulaması Projesi'nde dinlediğiniz bir 
değeri sosyal medyada paylaşmak için 
paylaş seçeneği, bulunduğunuz yeri görmek 
için konum durumu, durdurma, geri ve ileri 
alma tuşları, ses kaydının süresi, resimler, 
ayrıntılı bilgi için açıklama kısmı ve tema 
altında diğer gezilecek yerler liste halinde 
belirtilmektedir. Mobil uygulamada liste 
halinde belli bir sıra dâhilinde Denizli 
keşfetme imkânı sunulmaktadır. Denizli Sesli 
Rehber Projemizde ilk tema “Yürüyerek 
Denizli Şehir Turu” güzergâhıdır. Daha sonra 

Bisikletle Denizli Şehir Turu, Müzeler, Gizli 
Kalmış Köyler, Yaşayan İnsan Hazineleri, 
Somut Olmayan Kültürel Değerler, Kalemişi 
Camiler, Kervansaraylar, Tarihi/ Kentler ve 
Yapılar, Mağaralar, Yaylalar, Kanyonlar, 
Şelaleler, Göller, Denizli Gastronomi 
(GastroDenizli), Laodikya, Tripolis, Tabaeve 
Attouda Antik Kenti ve Hisar Köyü, 
Pamukkale-Hierapolis Ören Yeri, Honaz Dağı 
Milli Parkı, Bağ yolu, Lavanta Bahçeleri, 
Denizli Kayak Merkezi ve Balon/Yamaç 
Paraşütü temaları bulunmaktadır.” // Haber 
Merkezi

Yürütücülüğünü Prof. Dr. Bertan'ın yaptığı 

“Doğal ve Kültürel Mirasın Aktarılması” ve 
“Kültürel Mirasın Turizm ile 
Bütünleşememesinin Nedenleri: Kişiye Özel 
Seyahat Planlama ve Öneri Sistemlerinin 
Geliştirilmesi” adlı TÜBİTAK projesi 
üzerinden Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulaması'nın oluşturulması ana fikrini 
taşıyan projede ana temalar için yöreye özgü 
tematik güzergâhlar, haritalar ve destekleyici 
güzergâhlar ele alındı.SesliRehber Mobil 
Uygulama Projesi'nin planlanmasında bütün 
den başlayıp alttemalar üzerinde karekodlar 
oluşturularak haritalandırma sürecinde 
turistik değerlerin konumu ve güzergâhı 
belirlendi. Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulama Projesi için “Denizli'yi Keşfet” 
sloganıyla birlikte logo oluşturuldu, karekod 
içeren levhalar tasarlandı. 

Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin 
yıl boyunca büyük emek ve özveriyle 
hazırladığı eserler, ziyaretçilerden tam not 
aldı. Sanatın ve bilimin buluştuğu bu özel 
günde emeği geçen tüm öğretmenlerimize, 

öğrencilerimize ve değerli katılımcılarımıza 
içten teşekkürlerimizi sunarız. // Haber 
Merkezi

Denizli Valisi sayın Ömer Faruk 
Coşkun ve eşi sayın Sevilay 
Coşkun'un teşrifleriyle 
onurlandırdığı programa; Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili sayın Ali Marım, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü sayın Prof. 
Dr. Mahmut Güngör, İl Emniyet 
Müdürü sayın Yavuz Sağdıç, 
Pamukkale Belediye Başkanı 
sayın Ali Rıza Ertemur, AK Parti İl 
Başkanı sayın Muhammet 
Subaşıoğlu, MHP İl Başkanı 
sayın Mehmet Ali Yılmaz, İl Milli 
Eğitim Müdürü sayın Emre 
Çalışkan, Pamukkale Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı sayın Prof. Dr. 
Ersan Öz ve pek çok sayıda 

davetli katıldı.

Baltalı Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Derya Baltalı ve 
kıymetli eşi sayın Dr. Nezihe 
Baltalı'nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlik, şehrin önde 
gelen isimlerini bir araya getirdi.

Nezihe-Derya Baltalı 
Bilim ve Sanat Merkezi 
tarafından AquaMall 
AVM'de düzenlenen 

Müzik ve Resim 
Şenliği, sanat ve 
eğitimi buluşturan 
unutulmaz bir 

organizasyona 
sahne oldu.

PAÜ'NÜN PROJESİ DENİZLİ SESLİ REHBER UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ

SANAT VE EĞİTİM BULUŞTUSANAYİ BÖLGELERİNDE DENETİM SÜREÇLERİNE HAZIRLIK

MERKEZEFENDİ'DE BAŞPEHLİVAN MUSTAFA TAŞ OLDU
Merkezefendi Belediyesi tara�ndan üçüncüsü düzenlenen Merkezefendi Yağlı Güreşleri müsabakaları sona erdi
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“TÜM PEHLİVANLARIMIZI KUTLUYOR, 
HEMŞEHRİLERİMİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Vatandaşların yağlı güreşe yoğun ilgi 
gösterdiğini dile getiren Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ata 
sporumuz olan yağlı güreşler, milletimizin 
yüzyıllardır yaşattığı çok özel bir mirastır. Bu 
organizasyon vesilesiyle hemşehrilerimizin 

bir araya gelerek coşku içinde müsabakaları 
izlemesi, birlik ve beraberlik duygularını 
pekiştirmesi bizler için çok kıymetli. Her 
seferinde artan bir ilgiyle 3. kez 
düzenlediğimiz 'Merkezefendi Yağlı 
Güreşlerimize' katılan başpehlivanlarımıza, 

emek veren ekip arkadaşlarımıza ve 
tribünleri dolduran kıymetli hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum. İlçemizde sporun her 
dalına destek veriyoruz. Spora ve sporcuya 
olan desteklerimiz her zaman devam 
edecek” diye konuştu. // Haber Merkezi

Sporun her türlü branşında etkinlikler 
düzenleyen Merkezefendi Belediyesi, daha 
önce iki kez gerçekleştirdiği yağlı pehlivan 
güreşlerinin üçüncüsünü düzenledi. Şemikler 
Spor Tesisleri'nde yapılan ve üçüncüsü 
düzenlenen Merkezefendi Yağlı Pehlivan 
Güreşleri müsabakalarına Merkezefendili ve 
Denizlililer büyük ilgi gösterdi. Mücadelelerin 
başladığı andan itibaren tribünleri dolduran 
güreş severler birbirinden heyecanlı 
müsabakaları heyecanla izledi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, bu yılki 
Güreş Ağası Ali Çoban ve protokol üyeleriyle 
birlikte sahada Şeref Turu atarak 
vatandaşları selamladı.

Sabah saat 10.00'da başlayan müsabakalar 
sonunda tüm boylarda kıyasıya mücadeleler 
yaşandı. Merkezefendi Belediyesi 3. Yağlı 
Pehlivan Güreşleri'nin finalinde ise Mustafa 

Taş ve Mustafa Doğan Özkaya karşı karşıya 
geldi. Seyircilerin dikkatle izlediği ve kıran 
kırana geçen mücadele sonunda Mustafa 
Taş rakibini yenerek altın kemerin sahibi 
oldu. Başpehlivan Taş'a altın kemerini 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
ve Güreş Ağası Ali Çoban takdim etti. Tüm 
boylarda dereceye giren güreşçilere de 
ödüllerini protokol üyeleri verdi. 
Merkezefendi'de birinci ve ikinci kez 
düzenlenen yağlı güreşlerin Güreş Ağaları 
Mehmet Yukarıca ve Ahmet Turanda 3. kez 
düzenlenen Merkezefendi Yağlı Güreşleri'ne 
katıldı.

750 pehlivan, 34 başpehlivanın katıldığı 
müsabakalar sonunda başpehlivanlığı, final 
müsabakasında Mustafa Doğan Özkaya'yı 
mağlup eden Mustafa Taş kazandı.

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü ve Arıkan 
Global Danışmanlık iş 
birliği ile düzenlenen 
“Sanayi Bölgelerinde 
Denetim Süreçlerine 

Hazırlık” konulu 
bilgilendirme toplantısı 
yoğun bir katılımla 
gerçekleşti.

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
gerçekleşen toplantıya; Bölge firmalarının 
yetkilileri, insan kaynakları ve muhasebe 
birimlerinde görevli personeller ve sanayiciler 
katıldı. 

Serbest Muhasebeci ve Yeminli Mali 
Müşavir Mehmet Ali Bayraktar'ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda; Emekli 
SGK Başmüfettişi, A Sınıfı İş Sağlığı 
Güvenliği Uzmanı İsmail Melih Arıkan ile 
Emekli SGK Müfettişi, Bilirkişi Süleyman 
Civelek'in konuşmacı olarak yer aldı.  

Toplantıda katılımcılara, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Müfettişleri ve 
Denetmenler tarafından sanayi bölgelerinde 

yapılacak teftiş, inceleme ve denetim 
süreçleri öncesinde dikkat edilmesi gereken 
iş ve sosyal güvenlik uygulamaları, çalışma 
hayatında güncel mevzuat değişikleri ve 
istihdam teşviklerinde mevcut uygulamalar 
konuları detaylı olarak paylaşıldı.

Sunumların ardından soru-cevap bölümüne 
geçildi ve katılımcılar merak ettikleri soruları 
yöneltme fırsatı yakaladı.

// Haber Merkezi

Dekan Bertan: “Mobil uygulamada liste 
halinde belli bir sıra dâhilinde Denizli 
keşfetme imkânı sunulmaktadır.”

Birçok doğal ve kültürel mirasa sahip 
Denizli ilinde yer alan değerler; 
Yürüyerek/Bisikletle Denizli Şehir Turu, 
Müzeler, Gizli Kalmış Köyler, Yaşayan İnsan 
Hazineleri, Somut Olmayan Kültürel 
Değerler, Kalemişi Camiler, Kervansaraylar, 
Tarihi/ Kentler ve Yapılar, Mağaralar, Yaylalar, 
Kanyonlar, Şelaleler, Göller, Denizli 

Gastronomi (GastroDenizli), Laodikya, 
Tripolis, Tabae ve Attouda Antik Kenti ve 
Hisar Köyü, Pamukkale-Hierapolis Ören Yeri, 
Honaz Dağı Milli Parkı, Bağ yolu, Lavanta 
Bahçeleri, Denizli Kayak Merkezi ve 
Balon/Yamaç Paraşütü temaları kapsamında 
sesli rehber mobil uygulaması projesinde yer 
alıyor.

Sürdürülebilir turizm 
anlayışı ile kırsal 
kalkınmanın 
desteklenmesi ve 
turizmin geliştirilmesi 
amacıyla 2024 yılında 
Pamukkale 
Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Bertan 
tarafından hazırlanan 
Denizli Sesli Rehber 
Mobil Uygulaması 
(https://seslirehber.pau
.edu.tr) hayata 
geçirildi.

Denizli Sesli Rehber Mobil Uygulaması 
Projesi ile ilgili bilgi veren PAÜ Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan 
şunları söyledi: “Turizm değerlerin resimleri, 
konumları ve hakkındaki bilgiler sesli olarak 
yer almaktadır. Projede ayrıca bu değerleri 
harita üzerinden seçme seçeneği 
bulunmaktadır. Projede ekran üzerinden 
yana doğru kaydırarak Denizli turizm 
envanterini görme imkânı bulunmaktadır. 
Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulaması'nınana ekranında yukardaki 
temalar kapsamında yana doğru kaydırarak 
tüm değerlerin resimleri ile birlikte yer 
almaktadır. Resimlerin üzerleri tıklanarak 
değerlerin sesli bir şekilde anlatımı 

gerçekleşmektedir. Denizli Sesli Rehber 
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altında diğer gezilecek yerler liste halinde 
belirtilmektedir. Mobil uygulamada liste 
halinde belli bir sıra dâhilinde Denizli 
keşfetme imkânı sunulmaktadır. Denizli Sesli 
Rehber Projemizde ilk tema “Yürüyerek 
Denizli Şehir Turu” güzergâhıdır. Daha sonra 

Bisikletle Denizli Şehir Turu, Müzeler, Gizli 
Kalmış Köyler, Yaşayan İnsan Hazineleri, 
Somut Olmayan Kültürel Değerler, Kalemişi 
Camiler, Kervansaraylar, Tarihi/ Kentler ve 
Yapılar, Mağaralar, Yaylalar, Kanyonlar, 
Şelaleler, Göller, Denizli Gastronomi 
(GastroDenizli), Laodikya, Tripolis, Tabaeve 
Attouda Antik Kenti ve Hisar Köyü, 
Pamukkale-Hierapolis Ören Yeri, Honaz Dağı 
Milli Parkı, Bağ yolu, Lavanta Bahçeleri, 
Denizli Kayak Merkezi ve Balon/Yamaç 
Paraşütü temaları bulunmaktadır.” // Haber 
Merkezi

Yürütücülüğünü Prof. Dr. Bertan'ın yaptığı 

“Doğal ve Kültürel Mirasın Aktarılması” ve 
“Kültürel Mirasın Turizm ile 
Bütünleşememesinin Nedenleri: Kişiye Özel 
Seyahat Planlama ve Öneri Sistemlerinin 
Geliştirilmesi” adlı TÜBİTAK projesi 
üzerinden Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulaması'nın oluşturulması ana fikrini 
taşıyan projede ana temalar için yöreye özgü 
tematik güzergâhlar, haritalar ve destekleyici 
güzergâhlar ele alındı.SesliRehber Mobil 
Uygulama Projesi'nin planlanmasında bütün 
den başlayıp alttemalar üzerinde karekodlar 
oluşturularak haritalandırma sürecinde 
turistik değerlerin konumu ve güzergâhı 
belirlendi. Denizli Sesli Rehber Mobil 
Uygulama Projesi için “Denizli'yi Keşfet” 
sloganıyla birlikte logo oluşturuldu, karekod 
içeren levhalar tasarlandı. 

Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinin 
yıl boyunca büyük emek ve özveriyle 
hazırladığı eserler, ziyaretçilerden tam not 
aldı. Sanatın ve bilimin buluştuğu bu özel 
günde emeği geçen tüm öğretmenlerimize, 

öğrencilerimize ve değerli katılımcılarımıza 
içten teşekkürlerimizi sunarız. // Haber 
Merkezi

Denizli Valisi sayın Ömer Faruk 
Coşkun ve eşi sayın Sevilay 
Coşkun'un teşrifleriyle 
onurlandırdığı programa; Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili sayın Ali Marım, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü sayın Prof. 
Dr. Mahmut Güngör, İl Emniyet 
Müdürü sayın Yavuz Sağdıç, 
Pamukkale Belediye Başkanı 
sayın Ali Rıza Ertemur, AK Parti İl 
Başkanı sayın Muhammet 
Subaşıoğlu, MHP İl Başkanı 
sayın Mehmet Ali Yılmaz, İl Milli 
Eğitim Müdürü sayın Emre 
Çalışkan, Pamukkale Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı sayın Prof. Dr. 
Ersan Öz ve pek çok sayıda 

davetli katıldı.

Baltalı Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Derya Baltalı ve 
kıymetli eşi sayın Dr. Nezihe 
Baltalı'nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlik, şehrin önde 
gelen isimlerini bir araya getirdi.

Nezihe-Derya Baltalı 
Bilim ve Sanat Merkezi 
tarafından AquaMall 
AVM'de düzenlenen 

Müzik ve Resim 
Şenliği, sanat ve 
eğitimi buluşturan 
unutulmaz bir 

organizasyona 
sahne oldu.

PAÜ'NÜN PROJESİ DENİZLİ SESLİ REHBER UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ
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Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

LÖSEV, yardımlaşmanın ve paylaşmanın 
ortak mutluluğunu, 23 yıldır vekaleten kurban 
kesimleriyle sadece veren elden alan ele 
değil aynı zamanda gönülden gönüle 
ulaştırıyor.  

LÖSEV bu yıl için, vekaleten kurban bağışı 
fiyatlarını 15 bin 900 TL olarak belirlediğini 
duyurdu.

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim 

Vakfı, 2002 yılından bu yana Türkiye'de 
vekaleten kurban kesimi yapıyor ve ihtiyaç 
sahibi, Vakfa kayıtlı binlerce lösemi ve 
kanser tedavisi gören hastaya dağıtıyor. 
Modern, et entegre tesislerinde ve hijyenik 
koşullarda, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 
icazet, cevaz ve esaslarına uygun olarak 
gerçekleşen kesimler; Vakıf gözlemci 
personelleri, noter yetkilisi, veteriner hekim, 

din görevlisi, kalite güvence sorumlusu, 
kasap ve et sorumlularından oluşan bir ekip 
huzurunda vekalet veren bağışçıların isimleri 
tek tek okutularak ve kan akıtılarak 
gerçekleştiriliyor. Kesimler, Kurban 
Bayramı'nın ilk üç gününde, adak kurbanları 
ise Arife günü dini vecibelere uygun olarak 
yapılıyor.  Kurban temini ve kesimine ilişkin 
süreçten bağışçı düzenli olarak haberdar 

ediliyor. LÖSEV, vekaleten 
kurban kesimi hizmetinin 
sağlıklı bir şekilde 
ilerleyebilmesi için kurban 
bağışında bulunacak 
vatandaşlara, bağışlarını son 
güne bırakmamaları 
noktasında çağrıda 
bulunuyor.

Lösemili Çocuklara 12 Ay 
Taze Et

Kesilen kurban etinin bir 
kısmı dinlendirilerek 
bayramdan hemen sonra 
kalanı ise kesen kurumlara 
emanet edilerek 12 ay 
boyunca vakumlanmış 
ambalajlarda taze et ve et 
ürünleri şeklinde LÖSEV'e 
kayıtlı ailelere ulaştırılıyor. 
Türkiye genelinde sayıları 
110 bini aşkın LÖSEV'e 
kayıtlı ailelerden sosyal 
incelemeleri tamamlanan ve 
ihtiyaçlarına göre sıralanan 
bu bağışlar; ailelere yıl içinde 
düzenli ve eşit olarak 
kuşbaşı, parça et, biftek 
olarak dağıtılıyor. Ayrıca 
LÖSEV aileleri, bu etlere 
içerisinde kendilerine özel 
bakiyeleri olan yalnızca taze 
et ve et ürünleri alımı 
yapabilecekleri LÖSEV Et 
Kart ile de büyük 
marketlerden erişebiliyor.

Bayram Bağışlarıyla Hayat 
Veriliyor

LÖSEV'e kayıtlı ailelerin 
yüzde 87'si asgari ücret ve 
altı gelire sahip. Bu nedenle, 
Vekaleten Kurban Bağışları 
ile sağlanan et desteği, tedavi 
sürecinde protein ağırlıklı 
beslenmesi gereken lösemili 
çocuklara can oluyor. Maddi 
Bayram Bağışları da 
LÖSEV'in kalıcı eserlerine 
kaynak olarak lösemili ve 
kanser ile mücadele eden 
çocuk ve ailesine; yetişkin 
kanser hastalarına hayat 
veriyor. Bu bağışlar ile 
ilacından yoğun bakım 
tedavisine, evindeki beyaz 
eşyalarına, ayakkabısından 
oyuncağına, bilgisayarından 
kitabına, eğitim bursundan 
tatil kampına kadar çok yönlü 
bir yardımla yanlarında olarak 
LÖSEV Ailelerine ulaştırılıyor. 
1990'lı yıllarda lösemide 
tedavi başarısı yüzde 20 
civarındayken günümüzde 
kişiye özel tedaviler, sağlıklı 
beslenme ve bakımla 
LÖSEV'in Ankara'daki 
LÖSANTE Hastanesi'nde 
tedavi başarı oranı yüzde 
95'lere ulaşmış durumda. Söz 
konusu başarının, gönüllü ve 
bağışçılarının destekleriyle 
yüzde 100'e ulaşması 
hedefleniyor.

Siz de vekâleten kurban 
bağışlarınızı ve kurban 
bayramı bağışlarınızı 
Türkiye'deki tüm banka 
şubelerinden “BAĞIŞ 
EKRANLARI” aracılığı ile 
masraf ödemeden veya 
internet bankacılığı 
üzerinden, Türkiye geneli tüm 
PTT şubelerinden, 
https://www.losev.org.tr/bagis/
kurban.html linkini tıklayarak 
web sitemizden 
gerçekleştirebilirsiniz.

Ayrıca, tüm operatörlerin 
faturalı hatlarından 3406 kısa 
SMS hattına “LÖSEV, 
BAĞIŞ, MÜCADELE, CAN, 
TUĞLA” kelimelerinden birini 
yazarak SMS'le lösemi ve 
kanser tedavisi gören 
binlerce çocuğa desteklerinizi 
iletebilirsiniz.

Bilgi almak için 0312 447 06 60 numaralı 
telefondan LÖSEV Vakıf Merkezini arayabilir, 
Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Eskişehir, 
Antalya, Adana, Samsun, Kayseri'de bulunan 
LÖSEV irtibat ofislerine telefonla ulaşabilir ya 
da ziyaret ederek bağışlarınızı iletebilirsiniz. 
// Haber Merkezi

Bağışlama

E.

Turşu
üstünde oluşur

AKP Eski
Belediye
Başkanı

Yıldırım
Savar

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA 12 AY TAZE ET
27 yıldır kanserle mücadelede en ön safta yer alan Lösemili Çocuklar Sağlık ve 
Eğitim Vakfı LÖSEV, Kurban Bayramı sevincini lösemili ve kanser ile mücadele 
eden çocukların yanı sıra, yetişkin kanser hastalarının da evlerine taşıyor
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Bayram Bağışlarıyla Hayat 
Veriliyor

LÖSEV'e kayıtlı ailelerin 
yüzde 87'si asgari ücret ve 
altı gelire sahip. Bu nedenle, 
Vekaleten Kurban Bağışları 
ile sağlanan et desteği, tedavi 
sürecinde protein ağırlıklı 
beslenmesi gereken lösemili 
çocuklara can oluyor. Maddi 
Bayram Bağışları da 
LÖSEV'in kalıcı eserlerine 
kaynak olarak lösemili ve 
kanser ile mücadele eden 
çocuk ve ailesine; yetişkin 
kanser hastalarına hayat 
veriyor. Bu bağışlar ile 
ilacından yoğun bakım 
tedavisine, evindeki beyaz 
eşyalarına, ayakkabısından 
oyuncağına, bilgisayarından 
kitabına, eğitim bursundan 
tatil kampına kadar çok yönlü 
bir yardımla yanlarında olarak 
LÖSEV Ailelerine ulaştırılıyor. 
1990'lı yıllarda lösemide 
tedavi başarısı yüzde 20 
civarındayken günümüzde 
kişiye özel tedaviler, sağlıklı 
beslenme ve bakımla 
LÖSEV'in Ankara'daki 
LÖSANTE Hastanesi'nde 
tedavi başarı oranı yüzde 
95'lere ulaşmış durumda. Söz 
konusu başarının, gönüllü ve 
bağışçılarının destekleriyle 
yüzde 100'e ulaşması 
hedefleniyor.

Siz de vekâleten kurban 
bağışlarınızı ve kurban 
bayramı bağışlarınızı 
Türkiye'deki tüm banka 
şubelerinden “BAĞIŞ 
EKRANLARI” aracılığı ile 
masraf ödemeden veya 
internet bankacılığı 
üzerinden, Türkiye geneli tüm 
PTT şubelerinden, 
https://www.losev.org.tr/bagis/
kurban.html linkini tıklayarak 
web sitemizden 
gerçekleştirebilirsiniz.

Ayrıca, tüm operatörlerin 
faturalı hatlarından 3406 kısa 
SMS hattına “LÖSEV, 
BAĞIŞ, MÜCADELE, CAN, 
TUĞLA” kelimelerinden birini 
yazarak SMS'le lösemi ve 
kanser tedavisi gören 
binlerce çocuğa desteklerinizi 
iletebilirsiniz.

Bilgi almak için 0312 447 06 60 numaralı 
telefondan LÖSEV Vakıf Merkezini arayabilir, 
Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Eskişehir, 
Antalya, Adana, Samsun, Kayseri'de bulunan 
LÖSEV irtibat ofislerine telefonla ulaşabilir ya 
da ziyaret ederek bağışlarınızı iletebilirsiniz. 
// Haber Merkezi

Bağışlama

E.

Turşu
üstünde oluşur

AKP Eski
Belediye
Başkanı

Yıldırım
Savar

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA 12 AY TAZE ET
27 yıldır kanserle mücadelede en ön safta yer alan Lösemili Çocuklar Sağlık ve 
Eğitim Vakfı LÖSEV, Kurban Bayramı sevincini lösemili ve kanser ile mücadele 
eden çocukların yanı sıra, yetişkin kanser hastalarının da evlerine taşıyor
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

Dayanılmaz Lezzet

DENİZLİ ÇİVRİL ŞUBESİ

Saray Mah. Cumhuriyet Cad.
No:222/C Çivril/Denizli

0507 568 18 78Alo

Paket
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Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33


